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GÜLNAR KUŞ ÜZÜMÜ GÜLNAR KUŞ ÜZÜMÜ 
TESCİLLENDİ TESCİLLENDİ 
ÜRETİCİNİNÜRETİCİNİN  
YÜZÜ GÜLDÜYÜZÜ GÜLDÜ

Mersin 
Büyükşehir 

Belediyesi, üreticileri 
destekleme çalışmaları 
kapsamında Gülnar Kuş 

Üzümü’ne (Kişniş Üzümü) 
coğrafi işaret tescili aldı. Bu 

tescille birlikte, 
Gülnar’ın Çukurasma, Tozkovan 

ve Üçoluk mahallelerinde 
yetiştirilen 

bu özel üzüm, 
tüm Türkiye’ye 

tanıtılacak.

Tescil sonrası yapılan denetimlerle 
ürünün kalitesi ve özgünlüğü güvence 
altına alındı. Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı’ndan Gıda Mühendisi 
Döndü Gürlekoğlu, coğrafi işaretin 
hem üreticinin ürününü değerli 
kıldığını hem de tüketiciler için bir 
kalite belgesi niteliği taşıdığını belirtti.

Gülnarlı üreticiler de bu tescil-
den oldukça memnun. Gülnar 
Ziraat Odası Başkanı Hacer 
Emiş Işık, bu yıl yaşanan 
don zararına rağmen kişniş 
üzümünün üreticilerin yüzü-

nü güldürdüğünü, gençlerin 
köylerine dönerek tarıma katkı 
sağlamasının önemine dikkat 
çekti. Üreticiler, coğrafi işaret 
sayesinde ürünlerinin daha iyi 
fiyatlara satıldığını ve eko-

nomik olarak rahatladıklarını 
ifade etti. 

Bu sayede gençler de köylerin-
de kalıp üretime devam etme 
konusunda teşvik edilmiş oldu.

“VAHAP BAŞKANIMIZIN SÖZ VERDİĞİ 
GİBİ ÜRETİCİLERİN YANINDAYIZ”

Gülnar’da 3 mahallede üretimi 
yapılan Gülnar Kuş Üzümü 
için de 2024 yılında başvuru-
larının onaylandığını belirten 
Gürlekoğlu, “Coğrafi İşaret 
Tescili sayesinde Gülnar Kuş 
Üzümü’nün hem Türkiye’ye 

hem de dünyaya tanıtımını ya-
pıyoruz. Coğrafi İşaret Tescili 
aslında tüketiciler içinde bir 
kalite belgesi. Aldıkları ürünle-
rin bu bölgede, bu coğrafyada 
üretildiğini gösteren bir belge. 
Bu sayede hem tüketicimizin 

isteklerini karşılıyoruz hem 
de üreticilerimizin ürünlerine 
değer katarak onların atadan 
beri ürettikleri ürünleri devamlı 
ve kaliteli bir şekilde üretmele-
rini sağlamak için hizmetlerde 
bulunuyoruz” dedi. 4’te

“GENÇLERİMİZ ARTIK KÖYLERİ BIRAKMAK 
İSTEMİYORLAR, ÜRETİYORLAR”

MERSİN SERBEST BÖLGESİ’NDE MERSİN SERBEST BÖLGESİ’NDE TİCARET TİCARET 
VE İSTİHDAMDA DÜŞÜŞ EĞİLİMİVE İSTİHDAMDA DÜŞÜŞ EĞİLİMİ

Mersin Serbest Bölgesi, 2025’in ilk yedi ayında önemli 
bir ekonomik daralma yaşadı. Toplam ticaret hacmi bir 
önceki yıla göre yüzde 31 düşerek 2,1 milyar dolara ge-
riledi. Bu düşüşte özellikle ara mal ticareti ile Afrika ve 
Amerika ülkeleriyle olan ithalat-ihracat işlemlerindeki 
azalmalar etkili oldu. Ticaretteki bu gerileme, firma ve 
istihdam rakamlarına da yansıdı. 4’te

HABER
EVRİM MUTLU Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 

(MTSO), kentte tekstil sektörüne 
yeni bir soluk getirecek uluslararası 
bir fuar düzenlemeye hazırlanıyor. 
MTSO 38 No’lu Tekstil Konfeksiyon 
ve Ayakkabı Sanayi Meslek Komite-
si’nin öncülüğünde Capital Fuarcılık 
ile yapılan toplantıda, fuarın Ocak 
ayında gerçekleştirilmesi kararlaştı-
rıldı. 4’te

MERSİN’DE ULUSLARARASI 
TEKSTİL FUARI HAZIRLIĞI

Akdenizli balıkçılar, 15 Eylül’de başlayacak olan yeni av 
sezonu için hazırlıklarını tamamlıyor. Ege ve Karadeniz’de 
sezonun açılmasının ardından, Mersin’deki balıkçılar da 
teknelerinin bakımlarını yapıyor ve av malzemelerini hazır-
lıyor. 4’te

AKDENİZLİ BALIKÇILAR 15 
EYLÜL’E HAZIRLANIYOR

SEÇER: “SOKAKLAR, 
KÖYLER, MAHALLELER 
BİZİM PARTİ 
BİNAMIZDIR”

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin (CHP) 102. kuruluş yıl dönümü 
etkinliğinde yaptığı konuşmada, CHP’li 
belediye başkanlarına yönelik “yargı 
eliyle siyaseti dizayn etme” çabalarına 
sert tepki gösterdi. 7’de

Erdemli Belediyesi, tarımsal üretimi 
desteklemek ve verimliliği artırmak 
amacıyla üreticilere 32 bin metre 
sulama borusu desteği sağladı. 
Belediye Başkanı Mustafa Kara’nın 
öncülüğünde Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü ekipleri tarafından boru-
ların montajı da tamamlandı. 7’de

ERDEMLİ 
BELEDİYESİ’NDEN 

ÜRETİCİLERE 
BÜYÜK DESTEK

ŞİDDET ŞİDDET 
MAĞDURU MAĞDURU 
'ŞEKER' 'ŞEKER' 
ARTIK ARTIK 
MERSİN'İN MERSİN'İN 
KORUMASINDAKORUMASINDA

Hatay’da kötü 
muamele gördüğü 
için koruma altına 
alınan dişi makak 
maymunu, Mersin 
Büyükşehir Bele-
diyesi’ne ait Tarsus 
Doğa Parkı’na ge-
tirildi. ‘Şeker’ adı 
verilen maymunun 
genel sağlık kont-
rolleri yapıldı ve 
önemli bir sağlık 
sorunu bulunmadı.

5’te

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Millet-
vekili Mehmet Emin Ekmen, 
Halk TV’de yaptığı açıklama-
da, CHP İstanbul İl 
Kongresi süreci üzerinden 
Türkiye’deki yargısal 
müdahaleleri sert bir dille 
eleştirdi. 5’te

VEKİL EKMEN’DEN VEKİL EKMEN’DEN 
SERT TEPKİSERT TEPKİ

OKUL SERVİSLERİNE 
MERSİN’DE KAPSAMLI 
DENETİM 3’te
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Ku-
rumsal Gelişim ve Akreditasyon 
Koordinatörlüğü tarafından kurum-
sal gelişim hedefleri doğrultusunda, 
yöneticilerin liderlik ve yöneticilik 
becerilerini güçlendirmek, yönetim 
süreçlerinde ortak bir anlayış oluş-
turmak ve karar alma mekanizma-
larında etkinliği artırmak amacıyla 
Prof. Dr. Uğur Oral Kültür Merke-
zi’nde 08-09 Eylül tarihlerinde “Li-
derlik ve Etkin Yöneticilik Sertifika 
Programı” düzenlendi.
Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet İs-
mail Yağcı, Prof. Dr. Ahmet Hakan 
Öztürk ve Prof. Dr. Mehmet Çağrı 
Çetin, Rektör Danışmanları Prof. 
Dr. Tuğba Yanpar, Prof. Dr. Ayla 

Özer, Prof. Dr. İlker Fatih Kara, 
Doç. Dr. Buğra Sarı, Ahmet Koca, 
akademik ve idari yönetim kade-
mesinde görev yapan; dekanlar, 
dekan yardımcıları, müdürler, mer-
kez müdürleri, müdür yardımcıları, 
bölüm başkanları, daire başkanları, 
şube müdürleri, fakülte ve yükse-
kokul sekreterleri, Rektörlüğe bağlı 
koordinatörlüklerin yöneticileri ile 
Kalite Komisyonu ve Akreditasyon 
Çalışma Grubu üyelerinin katılım 
sağladığı programda; “Etkili Lider-
lik Davranışları, İletişim Becerileri, 
Çatışma Yönetimi, Takım Yöneti-
mi, Zaman Yönetimi, Motivasyon, 
Değişim Yönetimi, Protokol Kural-
ları, Akreditasyonun Önemi, Bilgi 
Yönetim Sistemleri, YÖK Mevzua-

tı” konularında eğitim verildi.

“BU KAZANIMLAR, ÜNİ-
VERSİTEMİZİN “ARAŞTIR-
MA ÜNİVERSİTESİ” OLMA 
HEDEFİNE ULAŞMASINA 
BÜYÜK BİR KATKI SAĞLA-
YACAKTIR”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programda açılış konuş-
masını yapan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Hakan Öztürk, 
“Mersin Üniversitesi olarak biz-
ler, güçlü bir akademik yapının 
yanında; etkin, katılımcı ve şeffaf 
yönetim anlayışını da kurumsal 
gelişimimizin en temel dayanak-
larından biri olarak görmekteyiz. 
Çünkü biliyoruz ki, üniversitelerin 
geleceğe yön verebilmesi, yalnız-
ca nitelikli eğitim ve araştırma 
faaliyetleriyle değil; aynı zaman-
da güçlü bir yönetim kültürüyle 
mümkündür. İşte bu farkındalıkla 
hazırlanan programımızın temel 
amacı; yöneticilerimizin iletişim, 
motivasyon, zaman yönetimi, deği-
şim yönetimi gibi kritik alanlarda 
yetkinliklerini artırmak, karar alma 
mekanizmalarında ortak bir anlayış 
geliştirmek ve yönetim süreçlerinde 
verimliliği yükseltmektir. Bu kaza-
nımlar, Üniversitemizin “Araştırma 
Üniversitesi” olma hedefine ulaş-
masında da büyük bir katkı sağla-

yacaktır. Zira araştırma üniversi-
tesi olma süreci; yalnızca bilimsel 
üretkenlikle değil, aynı zamanda 
etkin yönetim süreçleri, güçlü bir 
kurum kültürü ve sürdürülebilir 
kalite yaklaşımıyla desteklendiğin-
de başarıya ulaşabilir. Bu kapsamda 
gerçekleştirilen program, Üniversi-
temizin vizyonunu güçlendirecek; 
ortak akıl ve iş birliği temelinde 
yönetim kültürümüzü daha ileriye 
taşıyacaktır” dedi.

Programın sadece bireysel gelişi-
me değil, Üniversitenin kurumsal 
geleceğine de önemli bir değer 
katacağına yürekten inandığını be-
lirten Prof. Dr. Öztürk, programın 
hazırlanmasına büyük emek veren 
Kurumsal Gelişim ve Akreditas-
yon Koordinatörlüğüne, program 
süresince bilgi ve deneyimlerini 
paylaşacak olan eğitimcilere ve 
tüm katılımcılara teşekkürlerini 
sundu.

“OTURUMLAR HEM BİREY-
SEL HEM DE KURUMSAL 
GELİŞİMİMİZE ÖNEMLİ 
KATKILAR SAĞLAYACAK”
Eğitim sonrasında konuşma yapan 
Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, “İki 
gün boyunca yoğun bir prog-
ram çerçevesinde yürüttüğümüz 
“Liderlik ve Etkin Yöneticilik 

Sertifika Programı” nda sizlerle 
bir arada olmaktan büyük mem-
nuniyet duyuyorum. Program 
süresince, liderlikten iletişime, 
motivasyondan değişim yönetimi-
ne, kalite ve akreditasyondan bilgi 
sistemlerine kadar pek çok konuda 
pek çok değerli bilgi ve deneyim 
paylaşımları yapıldı. Bu oturumla-
rın hem bireysel hem de kurumsal 
gelişimimize katkı sağlayacağına, 
yönetim süreçlerimizi daha da 
güçlendireceğine inanıyorum. He-
defimiz Mersin Üniversitesi’ni 
yalnızca güçlü bir eğitim kurumu 
olarak değil, aynı zamanda etkin 
yönetim anlayışı, nitelikli insan 
kaynağı ve sürdürülebilir kalite 
kültürle bir “Araştırma Üniversite-
si” kimliğine taşımaktır. Program 
kapsamında edindiğiniz bilgi ve 
perspektiflerin, bu hedefe doğru 
ilerlerken bizlere önemli bir yol 
haritası sunacağını umut ediyo-

rum. Emeği geçen herkese ve tüm 
katılımcılara teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

Program sonunda Rektör Prof. 
Dr. Erol Yaşar tarafından iki gün 
boyunca süren eğitimlere katkı 
sunan Personel Daire Başkanı Mu-
rat Karayılan, Prof. Dr. Ayşehan 
Çakıcı, Prof. Dr. Adulcelil Çakıcı, 
Prof. Dr. Cemile Çelik, Doç. Dr. 
Muhammed Saygın, Doç. Dr. Ah-
met Taylan, Doç. Dr. Canan Dural 
Tasouji, Dr. Öğr. Üyesi Ceren 
Evcimen, Dr. Öğr. Üyesi Burcu 
Şefika Doğrul ve Öğr. Gör. Enes 
Sulak’a teşekkür belgesi takdim 
edildi.
Program, toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.
Katılımcıların “Liderlik ve Etkin 
Yöneticilik Sertifika Programı” 
sertifikaları dijital ortamda iletile-
cek. (Haber Merkezi)

MEÜ’DEN “LİDERLİK VE ETKİN 
YÖNETİCİLİK SERTİFİKA PROGRAMI” 

Sağlık Bakanlığı ve Millî Eğitim 
Bakanlığı iş birliğiyle başlatılan 
“Sağlıklı Çocuk Sağlıklı Gele-
cek” Programı, ikinci etkinliğiyle 
Yenişehir Dr. Kamil Tarhan İlko-
kulunda İl Millî Eğitim Müdür 
Vekili Fatih Burğut’un katılımıyla 
gerçekleştirildi. 
Programla, ilkokul çağındaki 
öğrencilere erken yaşta sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları kazandırıl-
ması hedefleniyor.
Programın açılış konuşmasını 
yapan İl Sağlık Müdürü Musta-

fa Ekici, erken yaşta kazanılan 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarının 
önemine dikkat çekerek bu tür 
projelerin gelecek nesillerin sağ-
lığı için hayati bir rol oynadığını 
vurguladı.
İl Millî Eğitim Müdür Vekili 
Fatih Burğut ise konuşmasında, 
programın çocuklar için taşıdı-
ğı anlamın altını çizdi. “Bugün 
burada, geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızın sağlığı için 
çok önemli bir programın ikinci-
sini düzenlemenin mutluluğunu 

ve heyecanını yaşıyoruz,” diyen 
Burğut, ilk uygulamanın 26 
Mayıs 2025’te Toroslar 19 Mayıs 
İlkokulu’nda 891 öğrenciyle 
yapıldığını hatırlattı.
Fatih Burğut, bugün Dr. Kamil 
Tarhan İlkokulu’ndaki her öğren-
ciye verilecek olan “Sağlık Elçisi 
Rozeti ve Belgesi”nin, sadece 
bir hatıra değil, aynı zamanda 
çocukların topluma karşı üstlen-
diği önemli bir görevin nişanesi 
olduğunu ifade etti. “Sağlıklı 
bir toplumun temelinde, sağlıklı 

bireylerin oldu-
ğunu biliyoruz. 
Sağlıklı bireyler 
yetiştirmenin yolu 
ise çocuklarımıza 
küçük yaşlardan 
itibaren doğru 
yaşam alışkanlıkla-
rını kazandırmaktan 
geçiyor. İşte bu 
anlayışla, Sağlık 
Bakanlığımız ile 
Millî Eğitim Ba-
kanlığımız arasında 
imzalanan protokol 
çerçevesinde, bu 
değerli programı 
hayata geçirdik.” 
dedi.
Programın deva-
mında ilk olarak 

sınıflarda sağlık personeli tara-
fından teorik eğitimler verildi, 
ardından okul bahçesinde kurulan 
uygulamalı istasyonlarla eğitime 
devam edildi.
Toplam 12 farklı istasyonda 
öğrenciler hem eğlenerek öğrendi 
hem de pratik uygulamalar yaptı. 
Kurulan istasyonlar arasında 112 
Acil Sağlık Hizmetleri Ambulan-
sı, UMKE aracı, Aile Hekimliği, 
Ağız ve Diş Sağlığı, Sağlıklı Bes-
lenme ve Fiziksel Aktivite gibi 
birimler yer aldı. Ayrıca, Kızılay 
ve Yeşilay da kendi stantlarında 
bilgilendirme yaparak programa 
destek verdi. Bu interaktif eğitim 
sürecinde dördüncü sınıf öğrenci-
leri de “eğitmen” rolü üstlenerek 
arkadaşlarına bilgilerini aktardı.
Etkinliğin sonunda, programa 
katılan her öğrenciye “Sağlık 
Elçisi Belgesi” ve “Sağlık Elçisi 
Rozeti” verildi. Bu unvanla ço-
cuklar, öğrendiklerini çevrelerine 
yayarak toplum sağlığına katkıda 
bulunan bireyler haline geldi.
Programa İl Sağlık Müdürü 
Mustafa Ekici, İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcıları Fatih Burğut 
ve Nazmi Kendigelen, Yeşilay 
Mersin Şube Başkanı Kemalettin 
Erdoğan ve Kızılay Mersin Şube 
Başkanı Lütfi Parıltı katıldı. (Ha-
ber Merkezi)

“SAĞLIKLI ÇOCUK SAĞLIKLI GELECEK” 
PROGRAMI MERSİN OKULLARINDA

Toros Üniversitesi Sağlık Hizmet-
leri Meslek Yüksekokulu (SHM-
YO) öğretim elemanlarına yönelik 
olarak, akademik gelişimi destek-
leyen kapsamlı bir eğitim prog-
ramı düzenlendi. 8-9 Eylül 2025 
tarihlerinde iki gün süren program, 
üniversitenin 45 Evler Kampüsün-
de gerçekleştirildi.
8 Eylül Pazartesi günü sabah otu-
rumunda, Prof. Dr. Devrim Alıcı, 
“Sağlık Hizmetleri Eğitiminde 
Öğrenci Performansını İzleme ve 
Değerlendirme” başlıklı sunumuyla 
akademisyenlerle bir araya geldi. 
Sunumda; öğrenci performansının 
sistematik olarak izlenmesi, ölçme 
ve değerlendirme süreçlerinin 
etkinleştirilmesi ve geri bildirim 
mekanizmalarının önemi vurgu-
landı.

Öğleden sonra ise Öğr. Gör. Ümit 
Yüzbaşıoğlu, “Akademik Yayın-
cılıkta Süreklilik ve Üretkenlik: 
Araştırmacılar için Pratik Strateji-
ler ve İpuçları” başlıklı sunumuyla 

katılımcılara akademik üretkenliği 
artırmaya yönelik uygulamalı bilgi-
ler aktardı.

YAPAY ZEKA VE EĞİTİMDE 
ETİK KULLANIM
9 Eylül Salı günü sabah oturumun-
da, Uzm. Sercay Ünver, “Yapay 
Zekânın Akademik Çalışmalarda 
Etik Kullanımı” konusunu ele aldı. 
Yapay zekâ teknolojilerinin akade-
mik dünyada etik çerçevede nasıl 
kullanılabileceğine dair önemli 
değerlendirmelerde bulundu.
Aynı gün öğleden sonra oturu-
munda ise Prof. Dr. Devrim Alıcı, 
sağlık hizmetleri eğitiminde öğren-
ci performansının izlenmesi ve de-
ğerlendirilmesine yönelik eğitimin 
ikinci bölümünü gerçekleştirdi.
Eğitim programının sonunda, 
katkılarından dolayı tüm konuş-
macılara Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Öğr. Üyesi 
Dilan Sarpkaya tarafından teşekkür 
belgeleri takdim edildi. (Haber 
Merkezi)

TOROS ÜNİVERSİTESİ’NDE AKADEMİSYENLERE 
YÖNELİK EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ PROGRAMI DÜZENLENDİ



ÇUKUROVA11 EYLÜL 2025 PERŞEMBE 3

Mersin’de polis, yeni eğitim-öğ-
retim yılı öncesi okul servislerine 
yönelik denetim gerçekleştirdi. 
Kontrollerde 355 araç incelenirken, 
kurallara uymayan 8 sürücüye top-
lam 13 bin 54 TL ceza kesildi. 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ekipleri, ‘Çocuk ve 
Gençlerin Korunmasına Yönelik 

Servis Araçları Denetimi’ kapsa-
mında il genelinde uygulama yaptı. 
Denetimlerde, servis sürücülerinin 
ve araçların mevzuata uygunluğu 
ekipler tarafından titizlikle kont-
rol edildi. Denetimler sırasında, 
sürücülerin yasak yere park etmek, 
emniyet kemeri kullanmamak, 
geçersiz sürücü belgesi ile araç 
kullanmak, yönetmeliklere aykı-

rı hareket etmek, izinsiz yazı ve 
işaret bulundurmak, zorunlu mali 
sorumluluk sigortası yaptırmamak 
ve muayenesiz araç kullanmak gibi 
ihlallerde bulunduğu tespit edildi. 
Toplamda 8 sürücüye işlem yapılır-
ken, 13 bin 54 TL trafik idari para 
cezası uygulandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklamada, “Çocukları-

mızın ve gençlerimizin güvenliği 
önceliğimizdir. Bu kapsamda servis 
araçlarına yönelik denetimlerimiz 
düzenli olarak devam edecek ve 
toplumumuzun güvenliği için 
gerekli tüm tedbirler alınacaktır” 
denildi. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE OKUL 
SERVİSLERİNE 
SIKI DENETİM

Mersin Valisi Atilla Toros’un eşi 
Dudu İrem Toros, 2012 yılında 
Hakkari’de şehit düşen Jandar-
ma Uzman Çavuş Atanur Bal’ın 
Anamur’da yaşayan kıymetli 
ailesini ziyaret etti. Şehidin anne 
ve babasıyla samimi bir ortamda 
bir araya gelen Toros, devletin ve 
milletin her daim şehitlerin ema-
netlerinin yanında olduğunu ifade 
etti. Şehidin fedakarlığı, ailesinin 
sabrı ve vakarı, ziyaretin en duy-
gulu anlarını oluşturdu. Ziyarette 
Hanımefendi’ye, Anamur Kayma-

kamı Kemal Duru’nun eşi Züley-
ha Duru ve İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Ercan Atasoy’un eşi 
Ünzile Atasoy da eşlik etti. Dudu 
İrem Toros, “Vatanın bölünmez 
bütünlüğü ve milletin huzuru 
uğruna canını feda eden aziz şehit 
J. Uzm. Çvş. Atanur Bal’ı rahmet 
ve minnetle anıyor; bu toprakları 
canlarıyla vatan kılan tüm şehit-
leri hürmetle yad ediyor, kıymetli 
ailelerine sabır, sağlık ve esenlik 
diliyoruz” açıklamasını yaptı. 
(Haber Merkezi)

ŞEHİT AİLESİNE 
ANLAMLI ZİYARET

Mersin’de jandarma ekiplerinin, 
uyuşturucu ile mücadele çerçeve-
sinde yaptığı operasyonda 4 şüpheli 
yakalandı.
 
Alınan bilgiye göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, Silifke ve 
Tarsus ilçelerinde bazı şüpheli-
lerin uyuşturucu madde ticareti 
yaptığı belirledi. Şüphelileri takibe 
alan jandarma ekipleri operasyon 
düzenledi. Operasyonda 4 şüpheli 

gözaltına alındı. Yakalanan şüpheli-
lerin araç, ev ve üzerlerinde yapılan 
aramalarda 100 gram bonzai, 10 
gram esrar, 462 sentetik hap, 2 adet 
140 ml’lik aseton, 2 uyuşturucu 
içme aparatı, 2 cep telefonu ve 46 
bin 785 TL nakit para ele geçirildi. 
Jandarmadaki işlemlerin ardın-
dan adli makamlara sevk edilen 
şüphelilerden 1’i tutuklandı, 3’ü ise 
adli kontrol şartıyla serbest kaldı. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE UYUŞTURUCU 
OPERASYONU 4 ŞÜPHELİ 

YAKALANDI

Mersin Valisi Atilla Toros’un eşi 
Dudu İrem Toros, 2025-2026 eği-
tim-öğretim yılının açılışı vesilesiy-
le Mersin Olgunlaşma Enstitüsü’nü 
ziyaret etti. Mersin İl Milli Eğitim 
Müdürü Fazilet Durmuş, öğretmen-
ler ve usta öğreticilerle bir araya 
gelen Dudu İrem Toros, atölyelerde 
yapılan el sanatları eserlerini ince-
leyerek üretim süreçleri hakkında 

bilgi aldı ve usta öğreticilerle istişa-
rede bulundu. 

Toros, yeni eğitim-öğretim yılının 
tüm öğretmenlere, usta öğreticilere 
ve öğrencilere sağlık, başarı ve 
mutluluk getirmesini temenni etti; 
yeni dönemin eğitim camiası için 
verimli, huzurlu ve hayırlı geçmesi-
ni diledi. (Haber Merkezi)

MERSİN VALİSİ’NİN EŞİ DUDU 
İREM TOROS’TAN OLGUNLAŞMA 

ENSTİTÜSÜ’NE ZİYARET

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 
iki haftada gerçekleştirilen ope-
rasyonlarla 53 FETÖ şüphelisinin 
yakalandığını açıkladı.
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
paylaştığı bilgilere göre, Ankara, 
Antalya, Bursa, Diyarbakır, Edirne, 
Hatay, İstanbul, İzmir, Kocaeli, 
Kütahya, Manisa, Mersin, Muğla, 
Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, 
Tokat ve Uşak’ta son iki haftada 
FETÖ’ye yönelik operasyonlar 
düzenlendi. Jandarma tarafından 
düzenlenen operasyonlar ile 53 

şüpheli yakalandı. Şüphelilerin 
FETÖ’nün güncel yapılanması 
içerisinde faaliyet gösterdikleri, an-
kesörlü telefonlarla örgüt içindeki 
şahıslarla haberleşmeyi sürdürdük-
leri, sözde yardım kuruluşlarına 
finans sağladıkları ve sosyal med-
yada FETÖ’nün propagandasını 
yaptığı belirlendi. 53 şüpheliden 
40’ı tutuklanırken diğer şüpheli-
lerin işlemleri ise devam ediyor. 
Ayrıca gerçekleştirilen operasyon-
larda çok sayıda örgütsel doküman 
ve dijital materyal ele geçirildi. 
(Haber Merkezi)

BAKAN YERLİKAYA: “53 FETÖ ŞÜPHELİSİ YAKALANDI”

Mersin Valisi Atilla Toros’un eşi 
Dudu İrem Toros, 1994 yılında 
Şırnak Uludere’de şehit düşen 
Piyade Teğmen Ahmet Tor’un 
Anamur’da yaşayan annesi Sıtdıka 
Tor’u ziyaret etti. Şehidin emaneti 
olan annesiyle samimi bir ortamda 
bir araya gelen Dudu İrem Toros, 
devletin ve milletin her daim şehit 
ailelerinin yanında olduğunu ifade 

etti. Şehidin fedaarlığı ve ailesinin 
vakur duruşu, ziyaretin en anlamlı 
anlarını oluşturdu. 

Ziyarette Toros’a, Anamur Kayma-
kamı Kemal Duru’nun eşi Züleyha 
Duru ve İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Ercan Atasoy’un eşi 
Ünzile Atasoy da eşlik etti. 
(Haber Merkezi)

VALİ EŞİ, ŞEHİT ANNESİNİN 
YÜREĞİNE DOKUNDU

Mersin’in Mut ilçe-
sinde meydana gelen 
motosiklet kazasında 
yaralanan sürücü 
kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti.
 
Kaza, ilçeye bağlı 
Dere Mahallesinde 
meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, Mürsel 
Akçelik (71) idaresin-
deki motosiklet, sü-
rücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu şarampole 
uçtu. Kazada sürücü 
Akçelik ağır yaralandı. 
Haber verilmesi üzeri-
ne bölgeye sağlık ekibi 
sevk edildi. Yaralı 
ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. Yaralı, 
hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak haya-
tını kaybetti. 
Kazayla ilgili soruştur-
ma sürüyor. (İHA)

MOTOSİKLET KAZASINDA 
YARALANAN SÜRÜCÜ 
HAYATINI KAYBETTİ

Antalya’nın Kepez ilçesinde hur-
dalık alanda çıkan yangın, itfaiye 
ekiplerince çevreye sıçramadan 
söndürüldü.
 
Edinilen bilgiye göre, saat 15.00 
sıralarında 75. Yıl Caddesi üzerin-
deki bir hurdacıda henüz bilinme-
yen nedenle yangın çıktı. Alevleri 
fark eden iş yeri sahibi durumu 112 

Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
barla kısa sürede olay yerine ulaşan 
itfaiye ekipleri, alevlere müdahale 
ederek yangını çevreye sıçramadan 
kontrol altına aldı. Hurdalıktaki 
metal yığınlar yangında zarar gö-
rürken, gökyüzünü kaplayan siyah 
dumanlar kilometrelerce uzaklıktan 
görüldü. Yangınla ilgili inceleme 
başlatıldı. (İHA)

ANTALYA’DA HURDACIDA 
ÇIKAN YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ

Hatay’ın Dörtyol ilçesinde masaj 
ve spa salonlarına yönelik yapılan 
denetimlerde kaçak çalıştırıldığı 
tespit edilen 6 yabancı uyruklu 
kadın şahıs deport edilmek üzere 
gözlem altına alındı.
 
İl Emniyet Müdürlüğü görevli-
lerince Dörtyol ilçesinde faaliyet 
gösteren SPA ve masaj salonlarına 
insan ticareti çerçevesinde, çalışma 
ve hijyen belgelerinin kontrolüne 

yönelik denetim yapıldı. 
Denetimlerde; 6 yabancı uyruklu 
kadın şahıs tespit edildi. 6 çalışan 
şahsın sigorta girişlerinin yapılma-
dığı ve çalışma izinlerinin olmadığı 
tespit edilerek şahıslara toplamda 
82 bin 100 TL idari yaptırım cezası 
uygulandı. 
Gözaltına alınan 6 yabancı uyruklu 
şahıs, deport edilmek üzere Hatay 
Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim 
edildi. (İHA)

DÖRTYOL’DA SPA VE MASAJ 
SALONLARI DENETLENDİ
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Mersin Serbest Bölgesi, 2025 yılının 
ilk yedi ayında önemli ekonomik 
daralmalar yaşadı. Yılın Ocak-Tem-
muz döneminde bölgenin toplam 
ticaret hacmi, bir önceki yıla göre 
yüzde 31’lik bir düşüşle 2,1 milyar 
dolara geriledi. Bu daralmanın ana 
nedenleri arasında ara mal ticaretin-
deki azalmalar ve Afrika ile Ame-
rika ülkeleriyle olan ithalat-ihracat 
işlemlerindeki düşüşler yer alıyor.
Bölgedeki ticaret hacmindeki genel 
düşüşe rağmen, Temmuz 2025 ayın-
da yıllık bazda yüzde 5, aylık bazda 
ise yüzde 24’lük bir artış kaydedil-
di ve ticaret hacmi 320,9 milyon 
dolara ulaştı. Bu artışta, özellikle 
tarım ürünlerindeki (meyve ithalatı) 
ve sanayi grubundaki (gıda sanayi 

ürünleri ile işlenmiş petrol ürünleri) 
ithalat ve ihracat hareketliliği etkili 
oldu.

FİRMA SAYISI VE İSTİHDAM-
DA AZALMA
Bölgedeki ekonomik durgunluk, fir-
ma ve istihdam rakamlarına da yan-
sıdı. Temmuz 2025 sonu itibarıyla, 
Mersin Serbest Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren firma sayısı bir önceki 
yıla göre yüzde 6 azalarak 342’ye 
geriledi. Bu durum, bölgedeki iş gü-
cünü de olumsuz etkiledi. İstihdam 
oranı yüzde 12’lik bir düşüşle 8.184 
kişiye düştü.
Bu rakamlar, son üç aydır gözlemle-
nen azalış eğiliminin devam ettiğini 
gösteriyor. Ayrıca, 2024 yılının aynı 

dönemine göre yatırım harcamala-
rı yüzde 28 azalarak 17,2 milyon 
dolara geriledi. Bu düşüşte en büyük 
etkenin, demirbaş yatırımlarındaki 
azalma olduğu belirtiliyor.

GEÇMİŞ YILLARDA MERSİN 
SERBEST BÖLGESİ’NİN TİCA-
RET PERFORMANSI
Mersin Serbest Bölgesi, geçmiş 
yıllarda genellikle güçlü bir ticaret 
performansı sergiledi. Türkiye’nin 
ve Akdeniz’in önemli ticaret mer-
kezlerinden biri olan Mersin, serbest 
bölge faaliyetleri sayesinde hem 
ulusal hem de uluslararası ticarette 
kilit bir rol oynadı.
2023 yılında bölgenin ticaret hacmi 
4,4 milyar doları aşmıştı. Bu dö-

nemde özellikle gıda sanayi, tekstil 
ve kimya sektörleri öne çıkmaktay-
dı. 2022 yılında ise ticaret hacmi 4,2 
milyar dolar seviyesindeydi. Bölge, 
stratejik konumu sayesinde Orta 
Doğu, Kuzey Afrika ve Avrupa pa-
zarlarına erişimde önemli bir lojistik 
üs görevi görüyordu.

Ancak, 2024’ün başından itibaren 
küresel ekonomik belirsizlikler, 
tedarik zinciri sorunları ve bazı 
ana pazarlardaki talep daralmaları, 
Mersin Serbest Bölgesi’nin ticareti-
ni de etkiledi. 2025 yılı verileri, bu 
olumsuz koşulların devam ettiğini 
ve bölgenin yeniden bir toparlan-
ma sürecine ihtiyaç duyduğunu 
gösterdi.

MERSİN SERBEST BÖLGESİ’NDE TİCARET MERSİN SERBEST BÖLGESİ’NDE TİCARET 
VE İSTİHDAMDA DÜŞÜŞ EĞİLİMİVE İSTİHDAMDA DÜŞÜŞ EĞİLİMİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
üreticilerin ürünlerini daha da 
değerli hale getirmek için Coğ-
rafi İşaret Tescili almaya devam 
ediyor. Gülnar’a özel ‘Gülnar Kuş 
Üzümü’nün de (Kişniş Üzümü) 
tescilini alan Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı, tescilli ürünlere 
denetim yaparak kaliteli ürünlerin 
sürdürülebilirliğini de sağlıyor.
Tarımı destekleyen projelerle Mer-
sin’i bir tarım şehri haline getiren 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
Mersin’in coğrafi işaretli ürünlerini 
tüm Türkiye’ye tanıtıyor. Gülnar 
ilçesi Çukurasma, Tozkovan ve 
Üçoluk mahallelerinde yetiştiri-
len ‘Gülnar Kuş Üzümü’ (Kişniş 
Üzümü) için Türk Patent ve Marka 
Kurumu’na Coğrafi İşaret Tescili 
için başvuru yapan Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı; analiz-
ler, bilgi ve belgeler temin ederek 
tescilli ürünler listesine aldırmıştı. 
Tescilin ardından denetim yapan 
Büyükşehir ekiplerine Gülnar 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
Gülnar Ziraat Odası ile S.S. Gülnar 
Çukurasma, Tozkovan, Üçoluk Kuş 
Üzümü Tarımsal Kalkınma Koope-
ratifi’nden ürün konusunda uzman 
kişiler de eşlik etti.
 
Denetim sayesinde; üretici faali-
yet listesi ve denetim tutanakları 
Türk Patent ve Marka Kurumu’na 

bildirildi. Bu bağlamda Gülnar Kuş 
Üzümü Tescil Belgesinde yer alan 
coğrafi sınır, ham madde, üretim 
metodu ve tüm diğer bilgiler çerçe-
vesinde değerlendirilmesi yapılarak 
üretimlerin tescile uygun üretimi-
nin devamı sağlanmış oldu.
 
GÜRLEKOĞLU: “TÜKETİCİ-
NİN YANINDA OLMAK ADINA 
COĞRAFİ İŞARET TESCİLLİ 
ÜRÜNLER İÇİN ÇALIŞMA-
LAR YAPIYORUZ”
Denetimin önemine değinen Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’n-
da Gıda Mühendisi olarak görev 
yapan Döndü Gürlekoğlu, tüketici-
lerin daha sağlıklı ürünlere erişe-
bilmek için tescilli ürünleri tercih 
ettiğini söyledi. Türk Patent ve 
Marka Kurumu’na yapılan başvuru 
ile ürünlerin karakteristik özellik-
lerinin üreticiye tescilli bir şekilde 
sunulmasının imkanı olduğunu 
kaydeden Gürlekoğlu, “Biz hem 
tüketicilerimize hem de çiftçilikle 
uğraşan üreticilerimizin ürünleri-
ni tanıtmak ve onların ürünlerini 
değerlendirmek için Coğrafi İşaret 
Tescilli ürünlere önem veriyoruz. 
Çünkü Belediye Başkanımız Vahap 
Seçer, üreticilerimizin ürettikleri 
yerlerde doymalarını istiyor. Bu 
bağlamda biz de Coğrafi İşaret 
Tescilli ürünler için çalışmalar 
yapıyoruz” sözlerine yer verdi.
 
“VAHAP BAŞKANIMIZIN SÖZ 
VERDİĞİ GİBİ ÜRETİCİLE-
RİN YANINDAYIZ”
Gülnar’da 3 mahallede üretimi 
yapılan Gülnar Kuş Üzümü için 
de 2024 yılında başvurularının 
onaylandığını belirten Gürlekoğ-
lu, “Coğrafi İşaret Tescili sayesinde 
Gülnar Kuş Üzümü’nün hem Tür-
kiye’ye hem de dünyaya tanıtımını 
yapıyoruz. Coğrafi İşaret Tescili 
aslında tüketiciler içinde bir kalite 
belgesi. Aldıkları ürünlerin bu 
bölgede, bu coğrafyada üretildiğini 
gösteren bir belge. Bu sayede hem 

tüketicimizin isteklerini karşı-
lıyoruz hem de üreticilerimizin 
ürünlerine değer katarak onların 
atadan beri ürettikleri ürünleri 
devamlı ve kaliteli bir şekil-
de üretmelerini sağlamak için 
hizmetlerde bulunuyoruz” dedi. 
Coğrafi İşaret Tescili almanın 
yanında ürünlerin denetimlerini 
de yaparak en kaliteli ürün-
leri tüketiciye ulaştırdıklarını 
ifade eden Gürlekoğlu, “Vahap 
Başkanımızın üreticilerimize söz 
verdiği gibi üreticinin yanında 
oluyoruz. Ürünlerini ekonomik 

olarak değerini artıracak şekilde 
hizmetlerimiz devam edecek ve 
önümüzdeki yıllarda Mersin’in 
coğrafyasını yansıtan farklı 
ürünlerde de Coğrafi İşaret Tescili 
işlemlerimiz devam edecek” ifade-
lerini kullandı.
 
IŞIK: “DON ZARARI GÖRME-
MİZE RAĞMEN ÇİFTÇİNİN 
YÜZÜNÜ GÜLDÜREN KİŞNİŞ 
ÜZÜMÜ ÜRETİMİ OLDU”
Gülnar Ziraat Odası Başkanı Hacer 
Emiş Işık, Gülnar ilçesi Üçoluk 
Mahallesi’nde çiftçilerin kişniş 
üzümü hasadını gerçekleştirdikleri-
ni anlatarak, “Çiftçilerimizin ürün-
leri bol, kazançları bereketli olsun. 
Kişniş üzümü yetiştiriciliği Gülnar 
ilçemizde makroklimal özelliklerde 
yetişiyor. Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Sayın Vahap Seçer de 
çiftçilerimize büyük önem göstere-
rek son 2 yıldır Coğrafi İşaret Tes-
cili belgesini aldılar. Coğrafi İşaret 
Tescili çiftçilerimize inşallah daha 
büyük katkılar sağlayacak. Çok 
teşekkür ederiz” dedi. Işık, kişniş 
üzümü üretimi yapan çiftçilerin ge-
nelde genç nüfus olduğunu ve genç 
nüfusun tarımda kalkınmasının çok 
önemli olduğunu sözlerine ekle-
yerek, “Genç nüfusumuzu tarımda 
daha çok tutabilmemiz için daha 
çok destek vermek çok önemli. Bu 
yıl ilçemizde üç defa üst üste don 
zararı görmemize rağmen çiftçinin 
yüzünü güldüren kişniş üzümü 
üretimi oldu” diye konuştu.
 
BIYIK: “GENÇLERİMİZ 
ARTIK KÖYLERİ BIRAKMAK 
İSTEMİYORLAR, ÜRETİYOR-
LAR”
Üçoluk Mahalle Muhtarı Resul 
Bıyık, Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Vahap Seçer’e kuş 
üzümüne ve bölge halkına verdiği 
önemden dolayı teşekkürlerini 
ileterek, “Başkanımız, kuş üzümü-
nü göz önüne çıkardı. Vatandaşı, bu 

işi yapma konusunda teşvik etti ve 
bizlerde severek yapıyoruz” dedi. 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı yetkilileri tarafından ilgi 
gördüklerini sözlerine ekleyen 
Bıyık, “Gençlerimiz artık köyleri 
bırakmak istemiyorlar. Gençler, 
asgari ücretten memnun değiller, 
ürünler para ettiği sürece köyünde 
kalmayı tercih ediyorlar. Geçmi-
şe dönüp baktığımızda Gülnarlı 
gençler iş sahası olmadığından 
hep dışarı gitmiş. Başkanımızın 
da söylediği gibi gençler doğduğu 
yerde doyuyor ve doğduğu yerde 
yaşamaya devam ediyorlar” sözle-
rine yer verdi.
 
COĞRAFİ İŞARET TESCİLLİ 
KİŞNİŞ ÜZÜMÜ GÜLNARLI 
ÇİFTÇİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜ-
RÜYOR
Üçoluk Mahallesi’nden çiftçi 
Fatma Öz, yıllardır kişniş üzümü 
ürettiklerinden söz ederek, “Anne-
mizden babamızdan gördüğümüz 
için devam ettiriyoruz. Gülnarı-
mızın kişniş üzümü meşhurdur ve 
bizler de geçimimizi kişniş üzümü 
üretimi ile sağlıyoruz. Kişniş 
üzümü üretiminin ilerlemesini 
ve ürünümüzün daha iyi ve güzel 
olmasını istiyoruz. Bizim gelirimiz 
kişniş üzümü üretiminden ve başka 
bir gelirimiz yok. Üçoluk Mahal-
lesi kişniş üzümü üretim yeridir. 
Türkiye’de bir taneyiz. Kişniş üzü-
münü önceden sadece Gülnarlılar 
biliyordu şimdi Türkiye biliyor. Bu 
da Coğrafi İşaret Tescili sayesinde 
oldu” dedi ve Coğrafi İşaret Tescili 
alınmasında katkı sunan Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı Va-
hap Seçer’e teşekkürlerini iletti.
 
Çiftçi İlyas Öz de yöre halkı-
nın genel olarak geçimini kişniş 
üzümünden sağladığından bahsede-
rek, “Ben çocukluğumdan beri bu 
işi yapıyorum. Annelerimiz babala-
rımız, atalarımızdan böyle gör-
müşler. Şu anda benim 120 dönüm 
bahçem var. Bu ürünlerimiz daha 
önceleri düşük fiyattan satılıyordu, 
fiyat olarak şimdi daha da iyileşti. 
Kimisi buradan kazandığı para ile 
çocuğunu evlendirecek kimisi de 
okutacak. Herkesin kendine göre 
bir ihtiyacı var. Mesela ben aynı 
bahçeden bir tane daha yapmayı 
düşünüyorum. Büyükşehir Beledi-
yesi’ne bizim ürünümüze Coğrafi 
İşareti Tescili aldığı ve ürünümüzü 
değerlendiği için çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. (Haber 
Merkezi)

GÜLNAR’IN KUŞ ÜZÜMÜNÜ ARTIK TÜM 
TÜRKİYE TANIYOR

Ege ve Karadeniz’de sezonun 
başlamasının ardından Akde-
nizli balıkçılar da 15 Eylül’de 
açılacak olan sezon öncesi son 
hazırlıklarını yapıyor. 15 Ey-
lül’de ‘Vira Bismillah’ diyecek 
olan Mersin’deki Akdenizli ba-
lıkçılar, yeni sezondan umutlu 
olduklarını söyledi. 
Türkiye’nin tarımdan sanayi-
ye üretimde önemli şehirlerinden 
olan Mersin 321 kilometrelik 
Akdeniz’e olan kıyısı ile dikkat 
çekiyor. Şehirde merkez ve ilçeler-
de bulunan barınaklardan denize 
açılan birçok balıkçı, tekneleri 
ile ekmeğini denizden çıkarıyor. 
Eğe ve Karadeniz’de 1 Eylül’de 
yasakların kalkmasıyla açılan yeni 
sezon ise Akdeniz’de 15 Eylül’de 
başlıyor. 15 Nisan’da başlayan 15 
Eylül’de kalkacak olan av yasağı-
nın sona ermesine günler kala barı-
naklarında balıkçılar ise tekneleri-
nin bakımlarını yaparak geçiriyor. 
Bakımları tamamlanan tekneler 
denize indirilirken, av malzemeleri 
hazırlanmaya da başlandı. Yeni ağ-
lar örüp, eski ağlarını da tamir eden 
balıkçılar, açılacak sezonla birlikte 
ilk günlerin bereketli geçeceğini 

umduklarını söyledi. 
Karaduvar’dan Erdemli Balıkçı 
Barınağına tekne bakımı için gelen 
İzzet Çelik,” Sezonumuz 15 Ey-
lül’de açılacak. Bakımlarımızı hızlı 
bir şekilde yapıyoruz. Teknelerimi-
zin işini bitirip denize indirerek ağ 
bakımlarını yaparak sezona yetiştir-
meye çalışıyoruz “dedi. 
Tekne bakımını da anlatan Çelik, 
Kayık takoza alınıp karaya çıkarıl-
dıktan sonra yıkanıp, temizlendiği-
ni ardından ise boyasının yapıldı-
ğını ifade etti. Çelik, daha sonra 
teknenin denize tekrar indirildiğini 
ardından da yanaştığı iskelede 
ağların hazırlandığı kaydetti. 
Balıkçılardan Fethi Kızıl ise ağ ve 
halat bakımlarını yaparak sezon 
hazırlıklarını sürdüklerini, bu sene 
bereketli olmasını umut ettiklerini 
söyledi. (İHA)

AKDENİZ’DE AV SEZONU 
15 EYLÜL’DE AÇILACAK 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) 38 No’lu Tekstil Konfek-
siyon ve Ayakkabı Sanayi Meslek 
Komitesi Ocak ayında Mersin’de 
Tekstil Fuarı düzenlemeye hazırla-
nıyor. Komite öncülüğünde sektör 
temsilcilerinin Capital Fuarcılık’la 
gerçekleştirdiği toplantıya Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır 
da katıldı. 
Fuar organizasyonu hakkında bilgi 
alan Çakır, Mersin’in tekstil sektö-
ründeki gücüne dikkat çekerek dü-
zenlenecek fuarla bu gücün daha da 
yukarı taşınabileceğini vurguladı. 

İlk kez böyle bir fuar düzenlenece-
ğini ve bir başarı hikayesi yazılma-
sının önemli olduğunu kaydeden 
Çakır, önümüzdeki süreçte ulusla-
rarası boyut kazanacağına inandığı 
böylesi önemli bir organizasyona 
her türlü desteği vermeye hazır 
olduklarını söyledi. 
Fuar hakkında bilgi paylaşan 38 
No’lu Komite Meclis Üyesi Salih-
can Sağlam ise fuarın kentin tüm 
tekstilcilerini bir araya getirecek 
olması açısından da büyük önem 
taşıdığını vurguladı. (Haber Mer-
kezi)

MERSİN’DE TEKSTİL 
FUARI DÜZENLENECEK

HABER
EVRİM MUTLU
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Hatay’da kötü muamele gördüğü 
için Doğa Koruma ve Milli Parklar 
ekiplerince koruma altına alınan 
Makak cinsi dişi maymun, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Veteriner 
İşleri Dairesi bünyesindeki Tarsus 
Doğa Parkı’na getirildi. “Şeker” adı 
verilen maymunun genel sağlık 
kontrolleri yapıldı. Ciddi bir sağlık 
sorununa rastlanmayan sevimli 
maymunun sağlık geçmişine dair 
bilgiler bulunmadığından dolayı, 
belli bir süre karantina sürecinde 
özel bakım ve beslenmeye tabi 
tutulacak. Şeker, olumlu gelişmele-
rin ardından parkta bulunan Makak 
ailesine katılacak.
  
Sosyal medyaya yansıyan ve büyük 
tepki çeken şiddet görüntüleri üze-
rine Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Hatay İl Müdürlüğü ekipleri tara-
fından koruma altına alınan Makak 
türü maymun, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Veteriner İşleri Dairesi 
Başkanlığı bünyesinde hizmet ve-

ren Tarsus Doğa Parkı’na getirildi.
 
SEVİMLİ MAYMUNUN SAĞ-
LIK KONTROLLERİ VE BA-
KIMI YAPILDI, ADI “ŞEKER” 
OLDU
Tarsus Doğa Parkı’nda Veteriner 
Hekimler tarafından detaylı sağlık 
kontrollerinden geçirilen Makak 
türü maymun, tedbir amacıyla 
Doğa Parkı’nın karantina bölü-
münde misafir edilmeye başlandı. 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri, 
sevimli maymuna “Şeker” adını 
verdi. Şeker, sağlık geçmişine dair 
bilgiler bulunmadığından dolayı, 
belirli bir süre karantinada gözlem 
altında olacak. Bu süreçte özel 
bakım ve beslenmeye tabi tutulacak 
olan Şeker, sürecin sonunda ise 
Tarsus Doğa Parkı’nda bulunan 
Makak ailesine katılacak.
 
DOĞA PARKI, ŞEKER’E GÜ-
VENLİ YUVA OLDU
Büyükşehir Belediyesi Tarsus 

Doğa Parkı’nda görev yapan 
Veteriner Hekim Sibel Mazlum, 
sevimli maymun Şeker’in geçtiği-
miz haftalarda kötü muamele gör-
düğü gerekçesiyle Doğa Koruma 
ve Milli Parklar tarafından koruma 
altına alındığını ve 8 Eylül tarihin-
de Tarsus Doğa Parkı’na getiril-
diğini belirterek, “Maymunumuz 
Makak cinsi, dişi ve yaklaşık 3-4 
yaşında. Genel muayenesinde cid-
di bir şey gözlemlenmedi. Ancak 
ufak tefek sorunları var. Onlar da 
en kısa sürede halledilecek. Belli 
bir karantina süremiz var. Bu süre 
içinde gözlem yapılacak. Özel 
bakım ve beslenmeye tabi tutula-
cak. Bunlar sonucunda eğer her 
şey olumlu giderse, Tarsus Doğa 
Parkı’nda bulunan Makak ailesine 
katılabilecek. Kendisi çok cana 
yakın, çünkü evcilleştirilmiş. Biz 
adını ‘Şeker’ koyduk. Şeker bun-
dan sonra bizlerle beraber, bizim 
korumamız altında” dedi.
 

Tarsus Doğa Parkı’nın aynı 
zamanda bir rehabilitasyon 
merkezi olduğunu kaydeden 
Mazlum, “Doğa Koruma ve 
Milli Parklar tarafından kurtarılan 
bakıma ve tedaviye muhtaç tüm 
hayvanlarımıza kucağımızı açtık. 
Özellikle geçtiğimiz süreçlerde 
tilkiler, çakallar, göç mevsiminden 

dolayı leylekler, yırtıcı kuşların 
birçoğu, bize belli sürelerde ve 
belli şartlarda geliyor. Hayvanları-
mızın gerekli bakım, beslenme ve 
tedavi süreçleri burada tamamlanı-
yor” diye konuştu.
 
Tarsus Doğa Parkı’nda kalması 
gereken ve sağlığına kavuşan bazı 

hayvanların tekrar doğaya bıra-
kıldığını, doğada yaşayamayacak 
olan hayvanların ise rehabilitasyon 
altında tutulduğunu sözlerine ek-
leyen Mazlum, “Tıpkı Şeker gibi 
tüm hayvanlarımız, burada bizim 
korumamız altında” ifadelerine 
yer verdi.
(Haber Merkezi)

ŞİDDET MAĞDURU “ŞEKER”, BÜYÜKŞEHİR ŞİDDET MAĞDURU “ŞEKER”, BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ’NİN KORUMASINDABELEDİYESİ’NİN KORUMASINDA

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletveki-
li Mehmet Emin Ekmen, Halk 
TV ekranlarında CHP İstanbul İl 
Kongresi sürecine dair alınan yargı 
kararlarını ve Türkiye’de seçimli 
demokrasiyi hedef alan uygulama-
ları değerlendirdi.

YSK’nın Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin kongrelerinin devamı hak-
kında vermiş olduğu karar üzerine 
konuşan Ekmen, “Gerekçeli kararı 
görmemiş olmakla birlikte Yüksek 
Seçim Kurulu’nun Anayasa’dan 
gelen yetkisini tartışmaya açmadan, 
kesinleşmiş süreçlerin genel mah-
kemeler eliyle tekrar yargı konusu 
yapılamayacağı yönünde çok net 
bir duruş göstermesi gerekirdi” 
dedi.

“DEMOKRATİK SEÇİMLER 
TARTIŞMA KONUSU OL-
AMAZ”
Süreci sadece muhalefet üzerinden 
değil, Türkiye’deki seçimli 
demokratik sistem üzerinden değer-
lendiren Ekmen, “Bu süreçlerin 
kendisi Türkiye’deki seçimli 
demokratik sistemi hedef alıyor. 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
demokratik bir Cumhuriyettir ve 
en büyük gücünü -her ne kadar 
güç dengeleri bozulmuş olsa bile- 
seçim gününün gizli oy, açık sayım, 
hukuk güvenliği ve seçim güvenliği 
içerisinde yürütülmesinden alır. 
Bu anlamda, bir siyasi partinin ilçe 

kongresiyle ilgili gözüküyor olsa 
dahi seçim mevzuatının, kongre 
mevzuatının dışında atılacak bir 
adım sadece muhalefet partilerini 
değil, siyasi demokratik zeminin 
temelini hedef alıyor demektir” 
ifadelerini kullandı. 

“BU İŞLER TARİHTE İLK 
KEZ OLMUYOR”
Ekmen, “Türkiye demokrasisi 

ilk defa böyle bir imtihandan 
geçmiyor. Siyasi parti kapatma-
ları nedeniyle Türkiye, bir ‘siyasi 
partiler mezarlığı’na dönmüştü. 
367 krizinde olmadık bir tez ile 
Cumhurbaşkanı’nın Meclis’te 
seçimi engellenmişti ve bugünkü 
halk oyuyla cumhurbaşkanı seçimi 
o günkü krizin sonucu olarak 
gündeme gelmişti. Refah Partisi 
kapatıldığında iktidardan henüz 
uzaklaşmıştı, yani 28 Şubat’ta 
iktidarın ortağıydı. 2010 referandu-
munda Anayasa Mahkemesi bazı 
maddeleri iptal ederek FETÖ’nün 
HSK’yı ele geçirmesine yol ver-
mişti ve aslında o maddeleri iptal 
etme yetkisi yoktu” açıklamasında 
bulundu.

“YARGIYI SİLAH GİBİ KUL-
LANMAK SİYASETİN ALTINI 
OYUYOR”
Geçmişin yargıya siyasi müdahale 
örnekleriyle dolu olduğunu vur-

gulayan Ekmen, “Yargıyı bir silah 
olarak kullandığınızda bu kısa 
vadede size hizmet edebilir; ama 
orta ve uzun vadede bir bumerang 
gibi dönüp kendisini kullananı 
vurur. Mesela Refah Partisi’nin 
kapatılmasının bedeli ne oldu? 
AK Parti’nin yüzde 34’le seçim 
kazandığı 2002 seçimleri oldu. O 
seçimde Doğru Yol Partisi, Anav-
atan Partisi buharlaştı, MHP baraj 
altında kaldı. İktidar devlet aygıtı 
elindeki yargı gücüyle siyaset üze-
rinde bir baskı oluşturduğunda kısa 
vadede başarılı gözükse bile orta ve 
uzun vadede siyasetin altüst oluşu 
gibi bir tabloyla karşılaşılır. 1980 
darbesinden sonra kimse Anavatan 
Partisi’nin çıkış yapacağını beklemi-
yordu. Ama vatandaş tepkisini öyle 
gösterdi. Bugün de sessiz görünen 
milyonlar sandıkta konuşmak için 
bekliyor” dedi.

“YARGI ELiYLE SiYASETiN 
DiZAYN EDiLMESi SON BUL-
MALI”
Yargı bağımsızlığına vurgu yapan 
Ekmen, “Yargı sistemini bu kadar 
örselemesinler. Türkiye’de bir gün 
herkesin adalet sistemine ihtiyacı 
olur. FETÖ’nün kurduğu yargı 
sisteminin bugün ürettiği maliyetleri 
hep beraber görüyoruz. AK Parti’ye, 
Sayın Cumhurbaşkanı’na, külliyeye 
sesleniyorum: Yargı eliyle siyaseti 
dizayn etme hevesinden bir an önce 
vazgeçsinler” diyerek konuşmasını 
tamamladı. (Haber Merkezi)

EKMEN: “YARGI ELİYLE SİYASETİ DİZAYN 
ETME HEVESİNDEN VAZGEÇİN”

Toroslar Belediye Başkanı Ab-
durrahman Yıldız, TFF 2. Lig 
Kırmızı Grup’ta mücadele eden 
Yeni Mersin İdman Yurdu Futbol 
Kulübü’nün A takım ve altyapı için 
düzenlediği seçmeleri takip ederek, 
genç sporculara moral verdi.
 
Güçlü bir yapılanma hedefleyen 
kırmızı-lacivertli kulübün seçme-
leri, Toroslar Belediyesi tarafından 

tahsis edilen Akbelen Mahalle-
si’ndeki Koray Aydın Stadı’nda 
gerçekleştirildi. Başkan Yıldız, 
tesise gelerek sporcuların heyecanı-
na ortak oldu.
Seçmelere katılan genç yetenek-
lerin sahada sergilediği perfor-
mansları teknik heyetle birlikte 
takip eden Başkan Yıldız, Teknik 
Direktör Bayram Toysal ile de soh-
bet ederek bilgi aldı. Seçmelerde 

ortaya konan mücadele ve azim-
den dolayı sporcuları tebrik eden 
Yıldız, gençlerin enerjisinin kente 
umut verdiğini söyledi.
 
“GENÇLİĞİ ÖNEMSİYORUZ”
Başkan Abdurrahman Yıldız, 
yaptığı açıklamada sporun gençleri 
kötü alışkanlıklardan uzak tutma-
da çok önemli bir rol üstlendiğini 
vurgulayarak, “Yeni Mersin İdman 
Yurdu’nun ilçemizde gerçekleştir-
diği altyapı seçmelerini takip ettik. 
Gençlerimizin sahada gösterdiği 
azim, disiplin ve kararlılık bize 
büyük bir umut veriyor. Her biriyle 
gurur duyuyoruz. Kentimizin takı-
mını daha ileriye taşımamız, genç-
lerimize sahip çıkmamız lazım” 
ifadelerini kullandı. Toroslar’da 
spora dair ciddi bir alt yapının bu-
lunduğunu da dile getiren Başkan 
Yıldız, “Toroslar Belediyesi Spor 
Kulübümüzü kurduk. Biz de altyapı 
hizmeti sunabileceğimiz, gençleri-
mizin ücretsiz kurs alabilecekleri, 
sosyalleşebilecekleri bir alan yarat-
maya çalışıyoruz. Genç sporcula-
rımızdan yeni yıldızlar çıkacağına 

inanıyorum” dedi
 
BAŞKAN YILDIZ, MERSİN 
İDMAN YURDU SEVDALISI 11 
YUSUF’U ANDI
Mersin İdman Yurdu sevdalısı na-
mıdiğer 11 Yusuf’u rahmetle anan 
Başkan Yıldız, tüm Mersinlilere 
çağrıda bulunarak, Yeni Mersin 
İdman Yurdu’na sahip çıkılması 
gerektiğini söyledi. Başkan Yıldız, 
tesisleşme ve altyapıya yapılacak 
yatırımların kulübün geleceği için 
önemli olduğunun altını çizerek, 
“El birliğiyle İdman Yurdu’nu 
kentin sahiplendiği bir takım haline 
getirmemiz lazım. Takıma inanıyo-
rum. Güvenim tam” diye konuştu.
Teknik direktör Toysal ve kulüp yö-
neticileri ise seçmelerin sağlıklı bir 
ortamda yapılabilmesi için Koray 
Aydın Stadı’nı tahsis eden Toroslar 
Belediye Başkanı Abdurrahman 
Yıldız’a teşekkür etti. Teknik heyet, 
Yıldız’ın spora ve sporcuya verdiği 
desteğin çok değerli olduğunu be-
lirterek, bu desteğin Mersin futbo-
luna önemli katkılar sağlayacağına 
dikkat çekti. (Haber Merkezi)

BAŞKAN YILDIZ, YENİ MERSİN İDMAN YURDU’NUN 

ALTYAPI SEÇMELERİNİ ZİYARET ETTİ

İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz, yaptığı 
çarpıcı açıklamalarla hem küresel 
hem de ulusal düzeyde insanlı-
ğın gidişatına dair endişelerini 
dile getirdi. Kocamaz, insanların 
dünyanın fani ve geçici bir yer 
olduğunu bilmelerine rağmen 
dünyaya olan hırslarından vaz-
geçmediklerini vurguladı ve bu 
durumun yol açtığı yıkımı gözler 
önüne serdi”

Kocamaz, sözlerine insanlığın 
paradoksal durumunu şu sözlerle 
anlattı:
“İnsanlık, Dünyanın üç günlük 
olduğunu, herkes için fani ve 
geçici olduğunu biliyor yine de 
dünyaya hırsla sımsıkı sarılma-
ya devam ediyor. Yine de hiç 
ölmeyecekmiş gibi davranıyor ve 
dünyayı yaşanmaz hale getire-
bilmek için elinden ne geliyorsa 
yapıyor”
Milletvekili, bu acımasız dav-
ranışların örneklerini tek tek 
sıraladı. Kocamaz, “Çevreyi 
kirletiyor, hakkına razı olmuyor, 
birbirine kötülük ediyor, birbi-
rini boğazlıyor, savaş çığlıkları 
atıyor, eziyet ediyor, birbirini 
öldürüyor ve içinden çıkılmaz 
hale getiriyor. Dedi.  Kocamaz’a 
göre, bu yıkımın en bariz örneği, 
İsrail’in Filistin’de uyguladığı 
vahşet ve bu vahşete destek veren 
emperyalist güçler. Bu durumu, 
‘Bugün dünyanın birçok yerinde 
olduğu gibi İsrail’in Filistin’de 
uyguladığı vahşet ve emperya-
list güçlerin ona verdiği destek 
bunun en bariz, en açık örneği!’ 
sözleriyle ifade etti”
Kocamaz, dünya liderlerini de 

sert bir dille eleştirdi ve onları 
‘insanlık dışı mahluklar’ olarak 
nitelendirerek, “Maalesef dün-
yanın birçok Ülkesinde Trump 
gibi, Putin gibi, Kuzey Kore 
Lideri Kim Jong-un gibi, Filis-
tin kasabı Netenyahu gibi kötü 
niyetli insanlar var. Bu insanlık 
dışı mahluklar insan öldürmekten 
adeta zevk alıyor!’ Milletveki-
li, bu liderlerin ve genel olarak 
insanlığın, dünyayı cennete çe-
virmek yerine mesailerinin büyük 
bir kısmını cehenneme çevirmek 
için harcadığını belirtti. Ayrıca, 
insanların yanı başında gerçekle-
şen ölümlerden bile ders almadı-
ğının altını çizdi.”

Türkiye’deki duruma da değinen 
Kocamaz, durumun pek farklı 
olmadığını ifade etti. TBMM’de 
katıldığı bir cenaze töreninden 
örnek vererek, ‘Bizde de du-
rum pek farklı değil! Bizde de 
ölümlerden ders alınmıyor! Bizde 
de herkes Ülke içinde birbirini 
yemekle, birbirine hakaret et-
mekle meşgul!’ diyen Kocamaz, 
Türkiye’nin cennet gibi bir ülke 
olduğunu belirten Kocamaz, bu 
ülkenin kıymetinin bilinmediğin-
den yakındı.

Kocamaz, konuşmasının sonun-
da, insanlığa ve özellikle Türki-
ye’ye barış, saygı ve sevgi çağ-
rısında bulunan Kocamaz, “Oysa 
cennet gibi dünyanın gözbebeği 
bir ülkede yaşıyoruz. Kıymetini 
bilip te birbirimize saygılı olsak, 
birbirimizi sevsek ne olur. Bey-
ler; yazıktır! günahtır! ölümden 
kurtuluş yok” sözleriyle uyarıla-
rını tamamladı. (Haber Merkezi)

KOCAMAZ: “DÜNYAYI 
CENNETE ÇEVİRMEK YERİNE 
CEHENNEME ÇEVİRİYORUZ”
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Uzman Klinik Psikolog Kerime 
Begüm Özkaya, okulların açıl-
masıyla birlikte akran zorbalığına 
maruz kalan çocukların psiko-
lojik sorunlar yaşayabileceğini 
belirterek, “Çocukların huzuru 
bozulduğunda ve kendilerini yalnız 
hissettiklerinde, bu süreç intihara 
kadar gidebilir” dedi. 

Yeni eğitim öğretim yılının baş-
lamasıyla birlikte çalan ders zili, 
sınıfları doldururken aynı zaman-
da büyük bir sorun olan akran 
zorbalığı tekrar gündeme geldi. 
Bir çocuğun bir veya birden fazla 
akranı tarafından tekrar tekrar ve 
kasıtlı biçimde kötü muameleye 
maruz kalması olarak tanımlanan 
akran zorbalığı, güç kazanma isteği 
ve ailevi sorunlar gibi nedenlerle 
hem zorbalığa maruz kalabiliyor 
hem de zorbalığı uygulayabiliyor. 
Sadece bir defalık tartışma veya 
kavga olarak değerlendirilme-
mesi gereken bu durum, fiziksel, 
psikolojik, sosyal ve duygusal 
zorbalık olmak üzere farklı şekil-
lerde ortaya çıkabiliyor. Zorbalığa 
maruz kalan çocukların yaşadığı 
psikolojik etkiler, kısa vadede okul 

başarısının düşmesinden gelecek 
yaşantısına kadar uzanırken, uzun 
vadede çok daha ağır sonuçlara 
neden olabiliyor. Konuya ilişkin 
açıklamalarda bulunan Medicana 
Sivas Hastanesi’nde görevli Uzman 
Klinik Psikolog Kerime Begüm 
Özkaya, okullarda öğretmenlere, 
evlerde ise anne babalara büyük 
sorumluluk düştüğünü belirterek, 
zorbalığın fark edilmezse çocukla-
rın kendilerine zarar verme, intihar 
etme, arkadaşlarına kötü davranma 

gibi ciddi sorunlarla karşı karşıya 
kalabileceğini vurguladı. 

“SİSTEMLİ OLUMSUZ DAV-
RANIŞLARDIR”
Akran zorbalığının her yaşta görü-
lebileceğini belirten Kerime Begüm 
Özkaya, “Akran zorbalığı, bir 
çocuğun bir veya daha fazla akranı 
tarafından tekrar tekrar ve kasıtlı 
biçimde kötü muameleye maruz 
kaldığı bir istismar türüdür. Genel 
olarak fiziksel, psikolojik, ruhsal ve 
duygusal zorbalık olarak bilin-
mektedir. Sadece bir kez yapılan 
tartışma ya da kavga değil, sistemli 
ve süreklilik gösteren olumsuz 
davranışlardır. Her yaş grubunda 
görülür ama 7-15 yaş arasındaki 
çocuklarda sıklıkla karşımıza çıkar. 
Nedenleri arasında çocuklar arası 
kendini güçlü gösterme çabası, 
ailevi sorunlar, öfke kontrolsüzlü-
ğü, çocuğun kendi öfkesini kontrol 
edemeyip etrafındaki çocuklara 
zarar vermesi yer alır. Çocuklar 
sosyal medyada kendilerine bir ka-
rakter belirleyebilir ve belirledikleri 
karakteri yansıtabilmek adına onun 
kötü hareket ve davranışlarını tek-
rar edebilir. Medyada şiddetin nor-

malleştirilmesi, cinsiyet kalıpları, 
arkadaş gruplarında güç, popülerlik 
ve baskın olma isteği de nedenleri 
arasında bulunmaktadır” dedi. 

Özkaya, akran zorbalığı konusunda 
bilinçli olunması gerektiğine dikkat 
çekerek, “Zorbalığa maruz kalan 
çocuklarda kaygı, depresyon, özgü-
ven kaybı, okula gitmek istememe, 
akademik başarının düşmesi, sosyal 
çekilme ve yalnızlık görülür. Uyku 
ve iştah bozuklukları sıklıkla kar-
şımıza çıkar. Okulla ilgili konular 
sorulduğunda öfke, nefret ya da 
sessiz kalma gibi davranışlarda 
bulunabilir. Ani ses ve olaylarda 
kendini korumaya çalışmak, sa-
vunma pozisyonu almak, aşırı içine 
kapanma veya aşırı öfke durumları 
gözlemlenebilir. Okullarda öğret-
menlere, evlerde ise anne babalara 
büyük sorumluluk düşmektedir. 
En temel görev, öğretmenlerin 
ve ailelerin bilinçli bir şekilde bu 
durumlara müdahale etmesidir. 
Okullarda verilen eğitimlerde 
öğretmenler, ebeveynler ve öğren-
ciler bu konuda bilinçlendirilmeli, 
çözüm için iletişim kurulabilecek 
kurumlar anlatılmalıdır. Ders ara-

larında öğrenciler gözlemlenmeli, 
muhtemel bir durumda öğretmenler 
tarafından müdahale edilmelidir. 
Aileler, çocuklarıyla akran zorbalı-
ğı hakkında konuşurken hassas ve 
destekleyici bir yaklaşım benimse-
meli, çocuklara ‘hayır’ demeyi ve 
sınır koymayı öğretmelidir. Açık 
iletişim kurmaları teşvik edilmeli, 
zorbalıkla karşılaştıklarında aile-
leriyle rahatça konuşabilecekleri 
bir diyalog ortamı oluşturulmalı-
dır. Çocukların ihtiyaç duydukları 
duygusal destek sağlanmalı ve ‘Biz 
senin yanındayız’ mesajı verilmeli-
dir” diye konuştu.

“KENDİNE ZARAR VEREBİ-
LİR”
Zorbalığı yapan çocuğun da en az 
maruz kalan çocuk kadar yardıma 
ihtiyacı olduğunu söyleyen Özka-
ya, “Sosyal becerilerini geliştirecek 
etkinliklere, spor ve sanat gibi alan-
lara yönlendirilmeli, gerektiğinde 
psikolojik destek almaları sağlan-

malıdır. Zorbalığı yapan çocuğun 
da en az maruz kalan çocuk kadar 
yardıma ihtiyacı olduğu unutulma-
malıdır. Özellikle sosyal medyada 
akran zorbalığına dair çok sayıda 
içerik karşımıza çıkmaktadır. Zor-
balığın devam ettiğini anne ve baba 
bunu fark etmediği sürece çocuklar, 
kendilerine zarar verme, intihar 
etme, arkadaşlarına kötü davranma 
gibi ciddi sorunlarla karşı karşıya 
kalabilir. Bu nedenle anne babalar, 
çocuklarının sosyal medyada neler 
izlediğini ve nelere baktığını takip 
etmeyi bırakmamalı, onların güven 
içinde hayatlarına devam edebilme-
leri için ellerinden geleni yapma-
lıdır. Özellikle 7-15 yaş arasındaki 
çocuklar akran zorbalığına maruz 
kaldığında ilerleyen yaşlarında 
depresyon, kaygı, özgüven prob-
lemleri gibi sıkıntılar yaşayabilir, 
hatta bunun daha ileri boyutu olan 
kendine zarar verme durumlarıyla 
karşılaşılabilir” şeklinde konuştu. 
(İHA)

AKRAN ZORBALIĞI ÇOCUKLARI 
İNTİHARA SÜRÜKLEYEBİLİR

Tatil dönüşü sendromunun 
birçok bireyde görüle-
bileceğine dikkat çeken 
Psikolog Fatmanur Taşkın, 
“Tatil dönüşü sendromu, 
bireylerin tatilden son-
ra günlük yaşamlarına, 
özellikle de iş ve okul 
rutinlerine yeniden adapte 
olmakta zorlanmalarıyla 
ortaya çıkan psikolojik bir 
durumdur. Tatilde edinilen 
rahatlama, keyif ve özgür-
lük duygusu; dönüşte iş 
yoğunluğu, sorumluluklar 
ve zaman baskısıyla yer 
değiştirdiğinde bu sendrom 
kendini gösterebilir. Özel-
likle uzun tatillerden sonra, 
tatilin günlük alışkanlıkları 
bozması ve kişinin normal 
temposundan uzaklaşması 
bu durumu tetikler” dedi.

Psikolog Fatmanur Taşkın, tatil 
dönüşü sendromu hakkında açık-
lamalarda bulundu. Tatil dönüşü 
sendromunun ne olduğu hakkında 
bilgi veren Psk. Taşkın, “Tatil 
dönüşü sendromu, bireylerin ta-
tilden sonra günlük yaşamlarına, 
özellikle de iş ve okul rutinlerine 
yeniden adapte olmakta zorlan-
malarıyla ortaya çıkan psikolojik 
bir durumdur. Tatilde edinilen 
rahatlama, keyif ve özgürlük 
duygusu; dönüşte iş yoğunluğu, 
sorumluluklar ve zaman baskısıy-
la yer değiştirdiğinde bu sendrom 
kendini gösterebilir. Özellikle 
uzun tatillerden sonra, tatilin 
günlük alışkanlıkları bozması 
ve kişinin normal temposundan 
uzaklaşması bu durumu tetikler” 
diye konuştu.
Tatilin, kişiye zihinsel ve beden-
sel bir yenilenme alanı sunduğu-
nu söyleyen Psk. Taşkın, “Günlük 

stres faktörlerinin azalması, 
doğayla temas, uyku düzeninin 
rahatlaması, sosyal paylaşımlar 
ve keyif verici aktiviteler sero-
tonin ve dopamin gibi mutluluk 
hormonlarını artırır. Dönüşte, bu 
olumlu uyarıcıların yerini iş stre-
si, trafik, yoğun tempo ve zaman 
baskısı aldığında beyinde ani bir 
geçiş yaşanır. 
Bu da huzursuzluk, isteksizlik, 
motivasyon kaybı ve hafif dep-
resif duygulanım olarak kendini 
gösterebilir” şeklinde konuştu. 

“FİZİKSEL BELİRTİLER DE 
GÖRÜLEBİLİR”
Tatil dönüşü sendromunun fi-
ziksel belirtilerinin de olduğuna 
dikkat çeken Psk. Taşkın, “Psiko-
lojik belirtilere ek olarak fiziksel 
belirtiler de görülebilir. 
Bunlar arasında sürekli yorgunluk 
hissi, uykuya dalmada güçlük 
veya aşırı uyuma, iştah artışı veya 
azalışı, kas gerginliği, baş ağrıları 

ve sindirim sistemi düzensizlikle-
ri sayılabilir. Bu fiziksel tepkiler 
aslında zihinsel uyum güçlüğünün 
bedene yansımasıdır” açıklama-
sında bulundu. 

“BAZI KİŞİLER DAHA FAZ-
LA HİSSEDEBİLİR”
Sendromun herkeste aynı şiddette 
yaşanmadığını söyleyen Psk. Taş-
kın, “Kişinin yaşam biçimi, stres 
toleransı, iş doyumu ve kişisel 
özellikleri bu süreçte belirleyi-
cidir. 
Örneğin, işinden memnun ol-
mayan veya yoğun stres altında 
çalışan kişilerde daha şiddetli 
belirtiler ortaya çıkabilir. Genç 
yaş grubunda adaptasyon daha 
kolayken, yoğun sorumluluk 
taşıyan yetişkinlerde daha ağır 
yaşanabilir. Ayrıca genel ruhsal 
dayanıklılık, uyku düzeni ve stres 
yönetme becerileri de fark oluştu-
rur” dedi. 

“BİREYDE MOTİVAS-
YON KAYBI GÖRÜLE-
BİLİR”
Tatil sonrası ruh sağlığının 
birey üzerindeki etkilerine 
değinen Psk. Taşkın, şu 
bilgileri paylaştı: “Tatil 
sonrası iş hayatına dönüş, 
bireyde motivasyon kaybı, 
odaklanma zorluğu, üret-
kenlikte düşüş ve sabırsız-
lık gibi etkiler doğurabilir. 
Aynı zamanda iş yükü 
birikmişse bu durum kaygı 
ve stres seviyesini artırır. 
Ancak doğru bir uyum 
süreci yönetildiğinde, 
tatilin sağladığı dinlenme 
ve yenilenme aslında uzun 
vadede ruh sağlığına olum-

lu katkı sağlayabilir.”

“BELİRTİLER 2 HAF-
TADAN UZUN SÜRER-
SE UZMAN DESTEĞİ 
ALINMALI”
Tatil dönüşü sendromunun 
ne zaman ciddiye alınması 
gerektiğini anlatan Psk. 
Taşkın, “Genellikle birkaç 
gün veya en fazla bir 
hafta içinde hafifleyerek 
kaybolur. Ancak belirtiler 
iki haftadan uzun sürüyor-
sa, gündelik işlevsellik be-
lirgin şekilde bozulmuşsa, 
sürekli isteksizlik, yoğun 
kaygı, uyku bozuklu-
ğu veya depresif duygu 
durum devam ediyorsa 
profesyonel destek almak 
gerekir. Çünkü bu du-
rumda tablo yalnızca tatil 

dönüşü sendromu değil, altta ya-
tan bir depresyon veya anksiyete 
bozukluğunun göstergesi olabilir” 
ifadelerini kullandı.
Uyku düzeni ve beslenmeye özen 
gösterilmesinin altını çizen Psk. 
Taşkın, şunları söyledi: “Uyku 
ve beslenme, zihinsel dengenin 
temel taşlarıdır. Tatil dönemin-
de düzensizleşen uyku saatleri 
ve farklı beslenme alışkanlıkları 
dönüşte adaptasyonu zorlaştırabilir. 
Yetersiz uyku, duygu durum dal-
galanmalarını artırırken; dengesiz 
beslenme enerji düşüklüğüne ve 
motivasyon kaybına yol açabilir. 
Bu nedenle tatil sonrası düzenli 
uyku saatlerine dönmek ve sağlıklı 
beslenmeye özen göstermek ruh 
hâlini dengelemeye yardımcı olur.”

“TATİL DÖNÜŞÜ SENDRO-
MUNDAN KURTULMAK İÇİN 
ÖNERİLER”
Tatil sonrası kişilerin ruh sağlığını 
korumak için önerilerde bulunan 
Psk. Taşkın, “Tatil dönüşünü iş 
başlangıcından hemen önce değil, 
birkaç gün önceden planlamak uyu-
mu kolaylaştırır. Uyku ve beslenme 
düzenini yavaş yavaş normale 
döndürmek gerekir. İşe dönüşte 
bir anda yoğun tempoya girmek 
yerine öncelikleri belirleyip adım 
adım ilerlemek faydalıdır. Gün 
içine küçük keyif alanları eklemek 
(kahve molası, kısa yürüyüşler, 
hobi zamanı) ruh hâlini dengeler. 
Tatil anılarını hatırlatacak fotoğ-
raflar, küçük objeler veya rutin 
dışı keyifler motivasyonu artıra-
bilir. Düzenli egzersiz yapmak 
ve açık havada vakit geçirmek de 
bedensel-ruhsal uyum sürecini 
destekler” diyerek açıklamalarını 
sonlandırdı. (İHA)

“TATİL DÖNÜŞÜ SENDROMU 
DEPRESYONA SÜRÜKLEYEBİLİR”

Özellikle 40 yaş sonrası erkeklerde 
risk faktörü artış gösteren pros-
tat kanseri, erken evrede hiçbir 
belirti vermeden ilerleyebiliyor. Bu 
durumun erken teşhisin önüne ge-
çebildiğini belirten Op. Dr. Güven 
Tidim, düzenli sağlık kontrolleri-
nin, hastalığın erken teşhis edilme-
sinde hayati öneme sahip olduğunu 
belirtti.

Üroloji Uzmanı Op. Dr. Güven Ti-
dim, “Prostat kanseri erken evrele-
rinde genellikle belirti vermez. Bu 
durum, hastalığın sinsi bir şekilde 
ilerlemesine ve teşhisin gecikmesi-
ne neden olabilir. Bazı durumlarda, 
sık idrara çıkma (özellikle gece), 
idrar yaparken zorlanma veya ağrı, 
idrarda kan görülmesi, idrar akışın-
da zayıflama veya kesilme gibi be-
lirtiler gözlenebilir. Bel, kalça veya 
uylukta sürekli ağrı da bu belirtiler 
arasında yer alabilir. Bu belirtiler 
yalnızca prostat kanserine özgü 
olmayabilir; iyi huylu prostat bü-
yümesi (BPH) veya enfeksiyonlar 
da benzer şikâyetlere yol açabilir. 
Ayırıcı tanının yapılabilmesi için 
mutlaka bir üroloğa başvurulmalı-
dır” dedi.

40 YAŞ VE ÜZERİ ERKEKLER 
İÇİN YILDA BİR KEZ ÜROLO-
Jİ MUAYENESİ ŞART 
Her erkeğin 40 yaşından itibaren 
yılda en az bir kez ürolojik muaye-
neden geçmesi gerektiğini belirten 
Op. Dr. Güven Tidim, “Özellikle 
ailesinde prostat kanseri öyküsü 
olan bireyler için bu kontroller 
daha büyük bir önem taşır. Erken 
teşhisin avantajları arasında tedavi 
başarı oranının yüksek olması, daha 
az agresif tedavi yöntemleriyle so-
nuç alınabilmesi, yaşam kalitesinin 
korunması ve hastalığın yayılma-
dan önce kontrol altına alınabilmesi 
yer alır” şeklinde konuştu. 
Ürolojik kontrollerde yapılan bazı 
testlerin, prostat kanserinin erken 
teşhisinde önemli rol oynadığını 
vurgulayan Op. Dr. Güven Tidim; 

“PSA (Prostat Spesifik Antijen) 
testi, kandaki PSA seviyesinin 
ölçülmesiyle prostatta bir sorun 
olup olmadığı hakkında bilgi verir. 
Yüksek PSA seviyesi, kanser dâhil 
birçok durumu gösterebilir. DRE 
(Dijital Rektal Muayene) ile doktor, 
parmakla prostatın büyüklüğünü ve 
yapısını kontrol eder. PSA yüksek-
liği ve DRE’de şüpheli bulgular 
bulunan hastalarda ise Multipara-
metrik Prostat MR kullanılabilir. 
Şüpheli durumlarda kesin tanı için 
prostat biyopsisi yapılır; bu trans-
rektal veya transperineal biyopsi ile 
doku örneği almayı içerir” ifadele-
rini kullandı.

“BU KONTROLLERİ İHMAL 
EDERSENİZ PROSTAT KAN-
SERİ İLERİ EVRELERE ULA-
ŞABİLİR”
Prostat kanserinin erken evrede 
yakalandığında tedavi şansının 
olduğuna dikkat çeken Op. Dr. 
Güven Tidim, “Hastalık genellikle 
sessiz bir şekilde ilerlediği için 
belirtiler ortaya çıktığında genel-
likle daha ileri evrelerde olabilir. 
Bu nedenle 40 yaş ve üzerindeki 
erkeklerin, herhangi bir şikâyetleri 
olmasa bile düzenli üroloji kont-
rolleri yaptırmaları büyük önem 
taşır. Unutmayın, erken teşhis hayat 
kurtarır. Sağlığınızı ertelemeyin, 
düzenli üroloji kontrollerinizi ihmal 
etmeyin” şeklinde konuştu. 
(İHA)

 

ERKEK SAĞLIĞINDA 
SESSİZ TEHLİKE

https://www.facebook.com/sharer.php?u=https://www.iha.com.tr/istanbul-haberleri/erkek-sagliginda-sessiz-tehlike-prostat-kanseri-298338651&text=Erkek%20sa%C4%9Fl%C4%B1%C4%9F%C4%B1nda%20sessiz%20tehlike:%20Prostat%20kanseri&via=
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Türkiye Belediyeler Birliği Başkan 
Vekili ve Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer, 
Cumhuriyet Halk Partisi Mersin İl 
Başkanlığı tarafından, Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin 102. kuruluş yıl 
dönümü kapsamında düzenlenen 
programa katıldı.
 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 102. 
kuruluş yıl dönümünü kutlayan 
Başkan Seçer, “Cumhuriyet Halk 
Partisi sonsuza kadar yaşayacak ki 
laik Türkiye Cumhuriyeti yaşasın. 
Onun için partimizi yüceltiyor ve 
koruyoruz” dedi.  Seçer, CHP’li 
belediye başkanlarına yapılan ve 
sürdürülen siyasi operasyonların 
adalet kavramından uzak olduğunu 
ifade ederek, “Devletin dini ada-
lettir. Biz adalet istiyoruz. Bu in-
sanlar, milyonlarca oylarla kentleri 
yönetmek üzere seçilmiş belediye 
başkanları. Suç isnat edin, yargı-
layın ama özgürlüklerini elinden 
almayın” dedi.
 
“BAŞIMIZA NE GELİYOR-
SA ‘KRAL ÇIPLAK’ DEDİĞİ-
MİZ İÇİN GELİYOR”
Türkiye’nin zorlu süreçlerden 
geçtiğini belirten Seçer, bu günlerin 
de yine Mustafa Kemal Atatürk 
ve onun mücadele arkadaşları-
nın verdiği mücadelenin 5 katını 
vererek aşılabileceğini belirtti. 
Seçer, “Keşke Türkiye, Mersin 
gibi olsa. Sosyal adalet, demokrasi, 
insanlara saygı ve sevgi olsa. Dev-
letin karşısında anayasal güvence 
olan ‘eşit yurttaşlık’ bütün şehirler-
de uygulansa. Bugün başımıza ne 
geliyorsa çalıştığımız, halka hizmet 
ettiğimiz, onları sevdiğimiz, say-
dığımız ve ‘kral çıplak’ dediğimiz 
için geliyor” diye konuştu.
 
“HALKIN UMUDU OLDUK”
CHP’nin çok çalıştığını ve çalış-
maya da devam edeceğini söyleyen 
Seçer, bu çalışmaların genel seçim-
lerde de CHP’nin oyunu artıracağı-
nı kaydederek, “Biz böyle çalış-
maya devam edersek, inanırsak, 
yurttaşlarımızı seversek, sayarsak 
ve değerli görürsek; vatandaşla-
rımız tıpkı Mersin’de olduğu gibi 
genel seçimlerde de CHP’ye oy 
verir. Ben buna inanıyorum ve hal-
kımı kalben seviyorum” ifadelerini 
kullandı. Seçer, CHP kültürüyle 
yetiştiklerine ve ona göre davran-
dıklarına değinerek, “CHP 102 
yıllık bir çınar. Biz, CHP kültürüyle 
yetiştik. Hizmet anlayışımızı da 
halka bakışımızı da bu kültürden 
aldık. Vatandaşı dinlerken sadece 
kulağımızı değil; kalbimizi ve 
benliğimizi vererek dinlediğimiz 
için öne çıktık, sevildik, sayıldık. 
İktidar umudu olduk, halkın umudu 
olduk” dedi.

 Seçer, CHP’li belediye başkanla-
rına yapılan ve sürdürülen siyasi 
operasyonların adalet kavramından 
uzak olduğunu ifade ederek, “Dev-
letin dini adalettir. Biz adalet 
istiyoruz. Bu insanlar milyonlarca 
oyla kentleri yönetmek üzere seçil-
miş belediye başkanları. Suç isnat 
edin, yargılayın ama özgürlüklerini 
ellerinden almayın. Bunlara kara 
çalmayın. Masumiyet karinesi 
prensibini ihlal etmeyin. Her şey-
den önemlisi milletin iradesini gasp 
etmeyin. Biz bunu istiyoruz. Umut 
ediyorum başkanlarımız en kısa 
sürede mahkeme karşısına çıkar 
ama ‘tarafsız ve bağımsız’ mahke-
meler karşısında yargılanırlar” diye 
belirtti.
 
“AHMET, MEHMET BELEDİ-
YECİLİĞİ YOK, CHP BELEDİ-
YECİLİĞİ VAR”
2019 yılında gerçekleşen yerel 

seçimlerde CHP’nin geçmişten 
daha dominant bir hale geldiğini 
vurgulayan Seçer, “2019’dan sonra 
Türkiye’de olduğu gibi Mersin’de 
de bir şeyler değişti. Hep söylüyo-
ruz; Ahmet, Mehmet belediyeciliği 
yok, CHP belediyeciliği var. Bu bir 
felsefe olsun” dedi. Seçer, Tür-
kiye’nin dört bir yanında CHP’li 
belediyelerin hizmetlerinin takdirle 
karşılandığını sözlerine ekleyerek, 
“2019’dan sonra farklı bir atmosfer 
oldu. Ankete gerek yok. Çıkın so-
kağa, her yere gidin. Bugüne kadar 
CHP’ye, CHP’li belediye başkanla-
rına oy vermeyen yerlere de gidin. 
Hiçbir yerde belediye hizmetlerine 
karşı bir muhalefet yok. Vatandaş-
larımız, sunduğumuz hizmetlerden 
duydukları memnuniyet nedeniyle 
bize destek veriyor” diye konuştu.
 
İktidarın hukuksuz uygulamalarına 
karşı eleştirilerde bulunan Seçer, 
CHP’li belediyelere halkın tepki-
lerinin olumlu olmasına rağmen; 
iktidarın yargı eliyle partiyi ve par-
tilileri geri plana çekmeye çalıştığı-
nı ifade ederken, Türkiye’de hiçbir 
kurumun düzeninin kalmadığını 

belirtti.
İktidarın vatandaşları korkutmak 
ve susturmak için bir baskı ortamı 
yaratmaya çalıştığını söyleyen Se-
çer, belediye başkanlarının da aynı 
anlayış ile cezaevlerinde tutuldu-
ğunu dile getirdi. Gelinen nokta-
da ‘Baba ocağı’ olarak gördükleri 
CHP’ye göz dikildiğini belirterek, 
İstanbul İl Başkanlığı binasında 
yaşanan olaylara dikkat çeken 

Seçer, “Baba ocağımızı kapatmak 
için İstanbul’dan başladılar. Şimdi 
birçok senaryo devam ediyor. Bu 
bina olmazsa biz çalışmayacak mı-
yız? Biz de sokakları bina yaparız. 
Sokaklar, köyler, mahalleler bizim 
parti binamızdır” dedi.
 
“BENİM PARTİLİME, BENİM 
CHP AİLEME KEM SÖZ KUL-
LANAN BİZDEN DEĞİLDİR, 
HAİNDİR”
CHP’nin Türkiye partisi olduğu-
nu hatırlatan ve nüfusun yüzde 
65’ini, ekonominin ise yüzde 
75’ini CHP’li başkanların yönet-
tiğini aktaran Seçer, “Bize herkes 
oy veriyor. Herkes bize inanıyor. 
Her zaman bir arada olacağız. 
Ancak, benim partilime, benim 
CHP aileme kem söz kullanan kişi 
bizden değildir, haindir” ifadelerini 
kullandı.
 
“BİZ HALKIN YANINDAYIZ, 
HAKLIYIZ, HALKIN PARTİ-
SİYİZ”
Yaşanan süreçle ilgili herkesin 
üzerine düşeni yerine getirmesi 
gerektiğinin altını çizen Seçer, 

partinin herhangi bir kademesinde 
görev alan herkesin birbirine sahip 
çıkmasının önemine işaret etti. 
Seçer, “Umudumuzu diri tutaca-
ğız, güçlü olacağız. Şartların ağır 
olduğunu unutmayalım. Bu bilinçle 
birbirimize sahip çıkacağız. Cum-
huriyet Halk Partisi demek Türkiye 
demekse, Cumhuriyet Halk Par-
tisi’ne yönelik saldırıları bertaraf 
etmek de Türkiye’ye yöneltilen 
saldırıları bertaraf etmekle eşdeğer-
dir. Cumhuriyet Halk Partisi teslim 
olursa Türkiye teslim olur. Son söz; 
biz halkın yanındayız, haklıyız, 
halkın partisiyiz” diyerek konuşma-
sını sonlandırdı. 
 
ÖMÜR: “CUMHURİYET 
HALK PARTİSİ, 
TÜRKİYE’DİR”
CHP Mersin İl Başkanı Koral 
Ömür ise ülkenin her karış topra-
ğında CHP’nin bir izi, emeği oldu-
ğuna dikkat çekerek, “Cumhuriyet 
Halk Partisi, Türkiye’dir. Bu ülke-
nin her karış toprağında, bu ülkede 
yaşayan her insanın bugününde bir 
izi, bir emeği vardır. Cumhuriyet 
Halk Partisi hepimizin içinde. Her 
birimiz Cumhuriyet Halk Partisi-
yiz. Hepimizin doğum günü kutlu 
olsun” dedi. Türkiye’nin, tarihe kara 
bir sayfa olarak yerini alacak bir dö-
nemden geçtiğini sözlerine ekleyen 
Ömür, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
bu süreçte insanlara umut olduğunu 
kaydetti. 
CHP’nin 2024 seçimlerindeki ba-
şarısına işaret eden Ömür, “CHP’li 
Belediye Başkanlarımız ayırt 
etmeden halkımızın her kesimiyle 
bağ kurdu, herkese hizmet götürdü. 
Milletin, devletten bulamadığını 
verdi. Görev alanına girip girme-
diğine bakmaksızın milletin her 
derdine koştu. Vatandaşın gözünde 
artık devleti, belediye başkanlarımız 
temsil ediyor” diye konuştu. Prog-
ramda ayrıca; CHP Kadın Kolları 
Genel Başkan Yardımcısı Hatice Us, 
CHP Gençlik Kolları Genel Başkan 
Yardımcısı Eren Yücesoy ve To-
roslar Belediye Başkanı Abdurrah-
man Yıldız birer konuşma yaparak 
CHP’nin 102. yılını kutladılar.
 Program, günün anısına çekilen 
toplu fotoğraf ile sona erdi. (Haber 
Merkezi)

“SOKAKLAR, KÖYLER, MAHALLELER 
BİZİM PARTİ BİNAMIZDIR”BİZİM PARTİ BİNAMIZDIR”

Erdemli Belediyesi, tarımsal üre-
timin sürdürülebilirliğini sağla-
mak ve üreticilerin verimliliğini 
artırmak amacıyla çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Bu kap-
samda, bugüne kadar üreticilere 32 
bin metre sulama borusu desteği 
sağlanarak montajları da belediye 
ekipleri tarafından gerçekleştirildi.
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler tarafından yürütülen 
çalışmalar sayesinde, üreticilerin 
sulama altyapısı güçlendirilirken, 
bölge tarımının gelişmesine de 
önemli katkılar sunuluyor.
Göreve geldiği günden bu yana 
üreticilerin yanında oldukları-
nı ifade eden Erdemli Belediye 
Başkanı Mustafa Kara, “Akde-

niz’in bereketli toprakları susuz 
kalmasın, üreticimiz üretmeye 
devam etsin, yüzler gülsün diye 
göreve geldiğimiz günden bu yana 
üreticilerimize destek oluyoruz. 
Bugüne kadar çiftçilerimize 32 bin 
metre sulama borusu ulaştırdık ve 
montajlarını belediye ekiplerimizle 
birlikte tamamladık. Önceliğimiz, 
Erdemli’nin üreticisini her koşulda 
desteklemek ve tarımsal kalkın-
mayı güçlendirmektir. Bu doğrul-
tudaki çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürüyoruz. Erdemli Belediyesi 
olarak, üreticilerimizin yanında 
olmaya ve tarımsal üretimi geliştir-
meye yönelik projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz” diye 
konuştu. (Haber Merkezi)

ERDEMLİ ÜRETİCİSİNE 
SULAMA BORUSU DESTEĞİ

Cumhuriyet Halk Partisi’nin kuru-
luşunun 102. yıl dönümü dolayı-
sıyla CHP Tarsus İlçe Başkanlığı 
tarafından Atatürk Anıtı önünde 
tören düzenlendi. 
  
Tarsus İlçe Başkanı Selahattin Şa-
hin, törende şu konuşmayı yaptı: 
“Bugün burada, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün emaneti olan Cumhu-
riyet Halk Partimizin 102. kuruluş 
yıldönümünde, tarihimizin en 
önemli günlerinden birini kutluyo-
ruz. Cumhuriyet Halk Partisi, em-
peryalizme karşı verilen bağımsız-
lık savaşının, halk iradesine dayalı 
Cumhuriyetin ilk ve tek adresidir. 
Bu parti; saraylardan değil, mille-
tin bağrından çıkmıştır. Bu parti; 
çıkar hesaplarının değil, halkın 
alın terinin, emekçinin, köylünün, 
işçinin partisidir. Bugün geldiği-
miz noktada ülkemiz büyük bir 
karanlıktan geçmektedir. Demok-
rasi ayaklar altındadır. Hukuk, ik-
tidarın sopasına dönüştürülmüştür. 
Gençlerimiz geleceğini yurtdışın-
da arar hale getirilmiştir. Halkımız 
pazar filesini dolduramazken, 

iktidar ve yandaşları sefahat içinde 
yaşamaktadır. Bize dayatılan bu 
düzen ne adaletlidir, ne de meşru-
dur! Çünkü bu düzen halkın değil, 
bir avuç zümrenin çıkarlarını 
korumaktadır. Ama herkes bilsin 
ki, Cumhuriyet Halk Partisi bu 
ülkenin sigortasıdır! Bizler dün 
nasıl işgale, manda heveslerine 
“dur” dediysek; bugün de saray 
saltanatına, baskıya, hukuksuzluğa 
karşı aynı kararlılıkla direniyo-
ruz. Biz buradan bir kez daha ilan 
ediyoruz: Halkın iradesini gasp 
edenlere boyun eğmeyeceğiz! 
Demokrasi ve özgürlük mücade-
lesinden asla vazgeçmeyeceğiz! 
Cumhuriyetimizi, Atatürk’ün dev-
rimlerini çiğnetmeyeceğiz! Aziz 
Atam, huzurunda söz veriyoruz: 
Kurduğun parti dimdik ayakta-
dır. Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
kapısına kilit vurulamayacak, bu 
partiyi kimse diz çöktüremeyecek! 
Yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi! 
Yaşasın demokrasi ve özgürlük 
mücadelesi! Yaşasın Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk! Partimizin 102. 
Kuruluş yıl dönümü kutlu olsun” 
(Haber Merkezi)

CHP KURULUŞUNUN 102. YIL 
DÖNÜMÜNÜ KUTLUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, A 
Milli Erkek Basketbol Takımı’nın 
2025 Avrupa Basketbol Şampi-
yonası (EuroBasket 2025) çeyrek 
finalinde Polonya ile karşılaştığı 
maçı Marina önünde kurduğu dev 
ekranla vatandaşların izlemesine 
imkan sağladı.
 
Maçı, vatandaşlarla birlikte Mersin 
Spor Kulübü (MSK) Başkanı Ber-
kay Üstündağ, Asbaşkan Doğukan 
Uyan, MSK Başantrenörü Can 
Sevim ve oyuncular da izleyerek 
milli heyecana ortak oldu.
Türkiye’nin Polonya’yı 91-77 mağ-

lup ederek yarı finale yükseldiği 
karşılaşmayı Mersinliler büyük bir 
coşkuyla takip etti. A Milli Takım, 
12 Eylül Cuma günü yarı finalde 
Yunanistan ile karşılaşacak.
 
MSK Kulüp Başkanı Berkay 
Üstündağ, maç sonrası yaptığı 
değerlendirmede, “Milli takımımızı 
yalnız bırakmayan Mersin halkına 
teşekkür ediyoruz. Bu takım ke-
sinlikle madalya alacak bir takım. 
Bizim erkek basketbol takımımızın 
da buna şahit olması, halkla bera-
ber izlemesinden dolayı gururlu-
yuz” dedi. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE BÜYÜKŞEHİR’LE 
MİLLİ MAÇ COŞKUSU

Mersin İl Müftüsü Aydın Yığman, 
eşi Şerife Yığman ile birlikte İl 
Müftülüğü personeli Okan Çu-
hadar’ın kızı Şeyma Çuhadar ve 
Yusuf Ordu’nun nikah merasimine 
katıldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Etkinlik ve Nikah Merkezi’nde 
gerçekleşen törende Müftü Yığ-
man, nikâh akdini bizzat gerçek-
leştirdi. Törende kısa bir konuşma 
yapan Yığman, evliliğin sadece 

hukuki değil, aynı zamanda manevi 
bir bağ olduğunu vurgulayarak: 
“Evlilik, iki gönlün Allah’ın adıyla 
birleştiği mukaddes bir yolculuktur. 
Bu yolculukta sabır, merhamet ve 
dua en kıymetli azıklardır” dedi. 
Nikahın ardından genç çift için dua 
eden Müftü Yığman, birliktelikle-
rinin huzur, bereket ve sadakatle 
sürmesini temenni etti. Törene 
Müftü Aydın Yığman ve eşi Şerife 
Yığman’ın yanı sıra çok sayıda 
davetli katıldı. (Haber Merkezi)

İL MÜFTÜSÜ YIĞMAN, ŞEYMA VE 
YUSUF ÇİFTİNİN NİKAHLARINI KIYDI
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Toysal, burada çalışmanın hem 
kendisine hem de takıma büyük 
değer katacağına inandığı için 
teklifi memnuniyetle kabul ettiğini 
vurguladı. “Kulübümüzün mevcut 
şartlarını bilerek aramıza katılan 
futbolcularımız gibi, benim de 
tek amacım Yeni Mersin İdman-
yurdu’na en iyi şekilde hizmet 
etmektir” ifadelerini kullandı.

İLK MAÇ PERFORMANSI VE 
GELECEK HEDEFLERİ
Kısa bir hazırlık sürecinin ardın-
dan çıktıkları ilk maç olan Bur-
saspor karşısında oyuncularının 
sergilediği özveri ve mücadeleden 
çok memnun kaldığını söyleyen 
Toysal, “Elbette arzumuz, bu 
mücadeleyi puan ya da puanlarla 

YENİ MERSİN İDMANYURDU’NUN YENİ TEKNİK DİREKTÖRÜ 
BAYRAM TOYSAL’DAN TARAFTARLARA MESAJBAYRAM TOYSAL’DAN TARAFTARLARA MESAJ
Yeni Mersin İdmanyurdu’nun yeni teknik direktörü Bayram Toysal, 
kulübün sosyal medya hesabından yaptığı açıklamalarda, görevi 
kabul etme nedenlerinden takımın hedeflerine kadar birçok konuya 
değindi. Göreve Kulüp Başkanının daveti üzerine geldiğini belirten 
Toysal, “Yeni Mersin İdmanyurdu’nun içinde bulunduğu süreci 
dışarıdan yakından takip ediyordum. Başkanımızın ve yönetim 
kurulumuzun samimiyeti ve kulübümüze olan bağlılığı, bu görevi 
kabul etmemde en önemli etkenlerden biri oldu” dedi.

taçlandırmaktı” diye konuştu.
Önümüzdeki dönemde hem fizyo-
lojik hem de teknik-taktik açıdan 
daha iyi bir seviyeye gelmek için 
çalışmalarına yoğun bir şekilde 
devam edeceklerini belirten dene-
yimli teknik adam, “Bir yandan 
performansımızı yükseltmeye 
odaklanırken, diğer yandan kadro 
kalitemizi artıracak ve şartlarımıza 
uygun oyuncuları da takımımıza 
kazandırma çalışmalarımız devam 
etmektedir” dedi. Bu süreçte 
yanlarında olan Kulüp Başkanı ve 

Yönetim Kuruluna teşekkürlerini 
iletti.

“ŞARTLAR NE OLURSA OL-
SUN YANIMIZDA OLUN”
Açıklamalarının son bölümünde 
büyük Yeni Mersin İdmanyurdu ta-
raftarına seslenen Toysal, ilk maçta 
kendisine ve oyuncularına gösteri-
len güçlü destek için şükranlarını 
sundu. “Takımımız tam anlamıyla 
hazır olduğunda, hep birlikte istedi-
ğimiz Yeni Mersin İdmanyurdu’nu 
ve kazanılmış maçların coşkusunu 

yaşayacağımıza yürekten inanıyo-
rum” diyen Toysal, taraftarlardan 
bir de ricada bulundu:
“Sizlerden ricam, şartlar ne olursa 
olsun her zamanki gibi yanımızda 
olmanızdır. Çünkü Yeni Mersin 
İdmanyurdu, taraftarıyla her zaman 
çok daha güçlü olmuştur.”
Bayram Toysal, takımın çıkışa geç-
mesi için taraftar desteğinin kritik 
öneme sahip olduğunu vurgulaya-
rak, kulübün başarılı geleceği için 
hep birlikte hareket etme çağrısı 
yaptı.

Antrenör Fatih Uygur yönetimin-
de gerçekleştirilen ilk çalışmada, 
tamamı yörenin gençlerinden 
oluşan kadronun istekli ve hırslı 
görüntüsü dikkat çekti. Sezon açı-
lışı öncesinde sporcularla bir araya 
gelen Kulüp Başkanı Ali Karip, ta-
kıma yeni sezonda başarılar diledi. 
Karip, Bozyazı Belediyespor’un 
sadece bir futbol takımı olmadı-

ğını, aynı zamanda Bozyazı’nın 
birlik ve beraberlik ruhunu temsil 
ettiğini vurguladı. Konuşmanın 
ardından sporculara moral vermek 
amacıyla tatlı ikram edildi.

Kulüp yönetimi, bu sezonki en 
önemli hedeflerinin ilçeyi en iyi 
şekilde temsil etmek ve gençle-
rin spora olan ilgisini artırmak 

olduğunu belirtti. Sahada mücade-
le etmenin yanı sıra, gençler için 
bir okul işlevi göreceklerini ifade 
eden yönetim, “Bu takım Boz-
yazı’nın gururu olacak” mesajını 
paylaştı.
Bozyazı Belediyespor, önümüz-
deki günlerde hazırlık maçları 
yaparak yeni sezona en iyi şekilde 
hazırlanmaya devam edecek.

BOZYAZI BELEDİYESPOR’DAN GENÇLERLE 
DOLU YENİ SEZON BAŞLANGICI

Mersin Süper Amatör Ligi’nin iddialı takımlarından 
Bozyazı Belediyespor, yeni sezon hazırlıklarına Gürsel 
Kavun Şehir Stadyumu’nda başladı. Genç futbolcuların 
coşkulu katılımıyla gerçekleşen ilk antrenman, takımın 
gelecek vadeden potansiyelini gözler önüne serdi.

2025-2026 futbol sezonunda 145 
takımın mücadele edeceği Bölgesel 
Amatör Lig’de (BAL) gruplar net-
leşti. Bu sezon da 6. Grupta yer alan 
Mersin takımlarını zorlu rakipler 
bekliyor. Ligin 11-12 Ekim 2025 
tarihlerinde başlaması planlanıyor.
Mersin Takımları Zorlu Rakip Kad-
rosuyla Karşılaşacak

Mersin’i BAL’da temsil 
edecek olan Mezitli 33 Spor, 
Anamur Belediyespor ve Erdemli 
Belediyespor bu yıl da 6. Grupta 
mücadele edecek. Mersin ekipleri, 
Yaz Sigorta Adalet Gücü, Ceyhan 
1967 Futbol Kulübü, Kozan FK 
Spor, Gaziantep Şehit Kamil Bele-
diyesi, Nizip Spor, Samandağspor, 

Çınarlı Gençlik Spor, Derinkuyu 
Gücü Spor, Nevşehir Belediyespor, 
Niğde Belediyegücü Spor ve Bah-
çespor ile karşılaşacak.
Mersin takımları yeni sezon 
hazırlıklarına devam ederken, bu 
grup dağılımıyla birlikte zorlu bir 
maratonun kendilerini beklediği 
görülüyor.

BÖLGESEL AMATÖR LİG’DE MERSİN 
TAKIMLARININ GRUBU BELLİ OLDU
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TFF 2. Lig ekiplerinden Yeni Mer-
sin İdmanyurdu, altyapı ve A takım 
için düzenlediği seçmelerin ilk gü-
nünü tamamladı. Genç yetenekler, 
kulübün teknik ekibinin gözlemi 
altında hünerlerini sergiledi. 
TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mü-
cadele eden Yeni Mersin İdman-
yurdu, yeni yetenekleri kadrosuna 
katmak amacıyla gerçekleştirdiği 
seçmelerin ilk aşamasını başarıyla 
tamamladı. Sezon başında zorlu bir 
süreç yaşayan kırmızı-lacivertliler, 
bir yandan kadrosunu güçlendir-
me çalışmalarını sürdürürken, 
diğer yandan da geleceğe yatırım 
yaparak altyapısını güçlendirmeyi 
hedefliyor. Yoğun katılımın olduğu 
seçmelere 2003-2009 yılları ara-
sında doğan yüzlerce genç sporcu 
katıldı. 
Mersin futbolunun geleceğini inşa 

etmek adına büyük önem taşıyan 
seçmelerde, genç sporcuların 
sahada sergilediği performans 
teknik heyeti memnun etti. Kulüp 
yetkilileri, bu organizasyonun hem 
A takım hem de altyapı için yeni 
ve dinamik oyuncular kazandırma 
potansiyeli taşıdığını belirtti. 
 
DESTEKLER İÇİN TEŞEKKÜR 
Kulüp yönetimi, seçmelerin so-
runsuz bir şekilde yürütülmesi için 
Koray Aydın Stadyumu'nu tahsis 
eden Toroslar Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız'a teşekkürle-
rini iletti. Yapılan açıklamada, bu 
tür desteklerin Mersin futbolunun 
gelişimi açısından kritik bir rol 
oynadığı vurgulandı. 
Seçmelerin ikinci günü de heye-
canla beklenirken, kulüp yetkilileri 
gençlerin yeteneklerini sergilemeye 

devam edeceğini ve takımın gele-
ceğine katkı sağlayacak isimlerin 
belirleneceğini ifade etti.

YENİ MERSİN İDMANYURDU'NDA 
GELECEĞİN YILDIZLARI ARANIYOR 
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